

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

príloha č.1 Zmluvy o diele

Názov stavby

Materská škola Pata - Nový pavilón

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Pata

00306126

Projektant

34104402

SK2020409930

Zhotoviteľ

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

7. 8. 2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	38 905,96	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	350 011,20	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	104 616,25	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	124 777,15	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	30 388,42			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	14 194,16			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		662 893,14	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	1 607,83

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

07. AUG. 2023

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	664 500,97
24	DPH 20,00 % z 664 500,97	132 900,18
25	Cena s DPH (r. 23-24)	797 401,16

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Materská škola Pata - Nový pavilón

Objednávateľ: Obec Pata

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

7. 8. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
ObecPata	Materská škola Pata - Nový pavilón	664 500,97	132 900,19	797 401,16	1 607,83	662 893,14	0,00	0,00	0,00
ARCH	Architektúra	439 618,86	87 923,77	527 542,63	0,00	439 618,86	0,00	0,00	0,00
SP	Spevnené plochy	33 921,55	6 784,31	40 705,86	0,00	33 921,55	0,00	0,00	0,00
AV	Areálový vodovod	2 479,22	495,84	2 975,06	0,00	2 479,22	0,00	0,00	0,00
DK	Dažďová kanalizácia	12 236,11	2 447,22	14 683,33	0,00	12 236,11	0,00	0,00	0,00
PL	Plynoinštalácia	13 642,21	2 728,44	16 370,65	0,00	13 642,21	0,00	0,00	0,00
SK	Splašková kanalizácia	5 745,13	1 149,03	6 894,16	0,00	5 745,13	0,00	0,00	0,00
UK	Ústredné vykurovanie	40 154,12	8 030,82	48 184,94	0,00	40 154,12	0,00	0,00	0,00
ZTI	Zdravotechnika	38 472,21	7 694,44	46 166,65	0,00	38 472,21	0,00	0,00	0,00
EL	Elektroinštalácia	35 932,12	7 186,42	43 118,54	1 307,70	34 624,42	0,00	0,00	0,00
FV	Fotovoltaika	7 938,11	1 587,62	9 525,73	300,13	7 637,98	0,00	0,00	0,00
VZT	Vzduchotechnika	34 361,33	6 872,27	41 233,60	0,00	34 361,33	0,00	0,00	0,00
Celkom		664500,97	132900,19	797 401,16	1 607,83	662 893,14	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

ARCH - Architektúra

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Pata

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 07.08.2023

IČO:

00306126

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

439 618,86

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

439 618,86

20,00%

87 923,77

Cena s DPH

v EUR

527 542,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

07. AUG. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

ARCH - Architektúra

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Pata

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Dátum:

07.08.2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	439 618,86
HSV - Práce a dodávky HSV	250 768,54
1 - Zemné práce	13 954,73
2 - Zakladanie	21 428,41
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	45 872,99
4 - Vodorovné konštrukcie	66 084,99
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	88 243,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 399,59
99 - Presun hmôt HSV	4 783,87
PSV - Práce a dodávky PSV	146 463,22
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	6 139,02
712 - Izolácie striech, poviakové krytiny	14 046,63
713 - Izolácie tepelné	17 607,00
740 - Silnoprúd	378,30
763 - Konštrukcie - drevostavby	27 378,40
764 - Konštrukcie klamplarske	1 468,84
766 - Konštrukcie stolárske	38 868,97
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 365,48
771 - Podlahy z dlaždíc	4 057,77
775 - Podlahy vlysové a parketové	1 754,31
776 - Podlahy poviakové	17 629,38
777 - Podlahy syntetické	2 236,87
781 - Obklady	2 231,30
784 - Maľby	6 400,95
M - Práce a dodávky M	42 387,10
ost - Ostatné	42 387,10

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

ARCH - Architektúra

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Pata

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Dátum: 07.08.2023

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

439 618,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

250 768,54

D 1

Zemné práce

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3. do 100 m3	m3	126,959	3,59	455,78
			22,35*7,1*0,45+7,3*(0,8*3+6,575*2)*0,45		122,490		
			6,572*(5,725+0,275+0,8)*0,1		4,469		
			Súčet		126,959		
2	K	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	73,797	16,05	1 184,44
			(22,35+22,35+5,5*6+1+6,5*3+15,825)*0,8*0,65		73,797		
			Súčet		73,797		
3	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	73,797	4,37	322,49
4	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	3,528	27,92	98,50
			1,4*1,4*1+1,4*1,4*0,1+1,4*1,4*0,7		3,528		
			Súčet		3,528		
5	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	3,528	5,82	20,53
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po sprevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	204,284	3,88	792,62
			126,959+73,797+3,528		204,284		
			Súčet		204,284		
7	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	204,284	1,84	375,88
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	204,284	0,87	177,73
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 06) ostatné	t	316,640	22,10	6 997,74
			204,284*1,55		316,640		
			Súčet		316,640		
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,000	15,04	150,40
11	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	18,000	14,07	253,26
12	K	180405114pc	Substrát pre zelené strechy hr. 100 mm	m2	22,680	8,54	193,69
13	M	103210000100.S	Substrát extenzívny pre zelené strechy, big bag 1,5 m3, objemová hmotnosť 750 - 1450 kg/m3	m3	2,268	136,59	309,79
			73,3980582524272*0,0309 "Prepočítané koeficientom množstva		2,268		
			Súčet		2,268		
14	K	183205506.S	Vykonanie suchého výsevu rezkov rozhodníkov pre zelené strechy do 5°	m2	22,680	8,54	193,69
15	M	005740000110.S	Rezky rozhodníkov viac druhov, výdatnosť 100 g/m2	kg	2,268	304,13	689,77
			22,68*0,1 "Prepočítané koeficientom množstva		2,268		
			Súčet		2,268		
16	K	183205519.S	Výsadba vegetatívnych častí rastlín do 20 ks/m2 pre zelené strechy do 5°	m2	22,680	15,85	359,48
17	M	005740000120.S	Sadenica trvaliek pre zelené strechy	ks	453,600	3,04	1 378,94

D 2

Zakladanie

21 428,41

18	K	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	321,840	0,26	83,68
			22,35*14,4		321,840		
			Súčet		321,840		
19	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.16-32 mm	m3	34,298	43,95	1 507,40
			(6*21,25+7*(0,25+6,575+0,8+6,575+0,25))*0,15		34,298		
			Súčet		34,298		
20	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	60,815	110,59	6 619,83
			(21,85*6,6+15,05*7,3)*0,2		60,815		
			Súčet		60,815		
21	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie dielca	m2	14,300	17,95	256,69
			(21,85+21,85+13,9+13,9)*0,2		14,300		
			Súčet		14,300		
22	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie dielca	m2	14,300	3,46	49,48
23	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zväť. sietí KARI	t	4,044	1 329,07	5 374,78
			"sietika" 4,0439		4,044		
			Súčet		4,044		
24	M	43772953002	prvky » Diaľančné pásy Dista 100 mm	ks	266,000	2,02	537,32
25	M	43772953001	Zubové lišta 25 mm	bm	266,779	0,40	106,71
			(60,815/0,2)*1,05		266,779		
			Súčet		266,779		
26	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	43,410	110,59	4 800,71
			(22,35+22,35+5,5*6+1+6,5*3+15,825)*0,8*0,5		43,410		
			Súčet		43,410		
27	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,788	1 406,68	2 515,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W			"PD statika - vrátane DT" 1,7884		1,788		
W			Súčet		1,788		
28	K	275321312.S	Betón základových páliet, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3,528	110,59	390,16
29	K	275361821	Výstuž základových páliet z ocele 10505	t	0,050	1 406,68	70,33
30	K	279100001.S	Prestup v základoch	ks	10,000	11,64	116,40
D 3			Zvislé a kompletné konštrukcie				45 872,99
31	K	311233141.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	115,815	190,92	22 111,40
W			"1.NP" (21,85+21,85+13,3+13,3)*0,3*3,1		66,379		
W			"otvory" (2,5*0,65*3+3,5*1,4+1,53*0,65+1*1,65*6+6*1,65+2,5*1,65+1,95*2,4+1*2,4+1,95*2,4+2*0,65)*0,3*1		-14,326		
W			"2.NP" (21,85+21,85+13,3+13,3)*0,3*3		63,270		
W			"otvory" (2,5*0,65*3+3,5*1,4+1,53*0,65+1*1,65*6+6*1,65+2,5*1,65+1,95*2,4+1*2,4+1,95*2,4+2*0,65)*0,3*1		-14,326		
W			"atika" (21,85+21,85+13,3+13,3)*0,3*0,75		15,818		
W			Súčet		115,815		
32	K	311233161.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 250 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	29,553	192,08	5 676,54
W			(4+4+0,7+0,25+7,1+7,05)*3,1*0,25		17,903		
W			"2.NP" (4+4+0,7+0,25+7,1+7,05)*3*0,25		17,326		
W			"otvory" (1*1+1,9*2,25+1,5*2,25+1,2*2,25)*0,25*2		-5,875		
W			Súčet		29,553		
33	K	311271302	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm	m3	4,894	193,64	947,67
W			(6*3+7+7,075*2)*0,25*0,5		4,894		
W			Súčet		4,894		
34	K	311271303	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm	m3	10,387	188,59	1 958,88
W			(22,05+22,05+12,57*2+12,572)*0,3*0,5		10,387		
W			Súčet		10,387		
35	K	311272011.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	0,841	224,10	143,65
W			"atika nepochádzajúca z strechy" (21,85+3,36+1,04+0,355)*0,15*0,25		0,841		
W			Súčet		0,841		
36	K	317160133.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	14,000	26,27	367,78
37	K	317160134.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	4,000	28,68	114,72
38	K	317160136.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm	ks	2,000	33,59	67,18
39	K	317160137.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2250 mm	ks	2,000	36,19	72,38
40	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	42,000	31,13	1 307,46
41	K	317160313.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	12,000	34,73	416,76
42	K	317160315.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	12,000	43,07	516,84
43	K	317160316.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	6,000	47,26	283,56
44	K	317160317.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	18,000	51,62	929,16
45	K	317160319.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3000 mm	ks	12,000	60,72	728,64
46	K	331321410.S	Betón stĺpov a piliarov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzper, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,685	150,17	99,86
W			"V - stĺp" (0,25*0,35*3,8)*2		0,685		
W			Súčet		0,685		
47	K	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	23,470	25,46	597,55
W			2,6*3,7*2*(3,8+3,3+3,3+3,8)*0,35		23,470		
W			Súčet		23,470		
48	K	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	23,470	4,07	95,52
49	K	342240031.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na klasickú maltu	m2	11,475	33,42	383,49
W			"schodisko" (2,8+1,1)*3,45+0,88*2,25		11,475		
W			Súčet		11,475		
50	K	342240051.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 130 mm, na klasickú maltu	m2	200,190	38,03	7 613,23
W			(3,87+3,87+6+6+2,5+1,17+2,5+0,85+0,13+0,13)*3,45		93,160		
W			(0,9+0,9+2,85+2,85+2)*3,45		32,775		
W			"otvory" (1,8*2,25+0,88*2,25*6+1,2*1,5*2+0,98*2,25+1,8*2,25+1,1*2,25)*1		-25,830		
W			Medzisúččet		100,095		
W			"2np" 100,095		100,095		
W			Súčet		200,190		
51	K	342240081.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 200 mm, na klasickú maltu	m2	27,388	48,41	1 325,85
W			"zábradlie terasy" 1,75*(6,8+8,85)		27,388		
W			Súčet		27,388		
52	K	342948112	Ukötvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	68,500	1,16	79,46
W			10*3,45+10*3,4		68,500		
W			Súčet		68,500		
53	K	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	36,500	0,97	35,41
W			(3,87+3,87+6+6+2,5+1,17+2,5+0,83+0,13+0,13)		27,000		
W			(0,9+0,9+2,85+2,85+2)		9,500		
W			Súčet		36,500		
D 4			Vodorovné konštrukcie				66 084,99
54	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	115,423	129,45	14 941,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		(21,85*6+7,3*21,85)*0,2-2,3*4*0,2		56,281		
	W		"2np" (21,85*14-5,425*7,235)*0,2		53,330		
	W		"nepochádzna strecha 1NP" (21,85-3,38-1,04-0,355)*1,7*0,2		5,812		
	W		Súčet		115,423		
65	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	577,115	14,76	8 612,45
	W		(115,423/0,2)		577,115		
	W		Súčet		577,115		
56	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	577,115	5,04	2 908,66
57	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	577,115	4,75	2 741,30
58	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	577,115	2,43	1 402,39
59	K	411355001	Denný prenájom ručného systému Dokaflex 1-2-4 na debnenie jednoduchých stropov hr. do 250 mm, svetlej v. miestnosti do 2920 mm	m2	12 119,415	0,15	1 817,91
	W		577,115*21		12 119,415		
	W		Súčet		12 119,415		
60	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	16,779	1 406,68	23 602,68
	W		"PD statika - výstuž 2.NP - doska 2.NP, vence, preklady ..." 7,147		7,147		
	W		"PDstatika - výstuž 1.NP doska, slupy, vence, preklady, slupy ..." 9,632		9,632		
	W		Súčet		16,779		
61	K	413321414	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30	m3	4,668	129,45	591,33
	W		(0,26*0,35*3,8)*2		1,506		
	W		(0,26*0,35*(8,6+3))*2		1,663		
	W		"terasa" 0,26*0,4*(7+7)		1,400		
	W		Súčet		4,569		
62	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	51,600	21,63	1 116,11
	W		1*(8,6+6,5+3)*2		36,200		
	W		"terasa" 1,1*(7+7)		15,400		
	W		Súčet		51,600		
63	K	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	51,600	5,14	265,22
64	K	413351211	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zataženia do 5 kPa - zhotovenie	m2	15,060	4,75	71,54
	W		0,3*(8,6+6,5+3)*2		10,860		
	W		0,3*(7+7)		4,200		
	W		Súčet		15,060		
65	K	413351212	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zataženia do 5 kPa - odstránenie	m2	15,060	2,43	36,60
66	K	413352001	Denný prenájom ručného systému Dokaflex 1-2-4 na debnenie prievalkov výšky do 300 mm, svetlej v. miestnosti do 3920 mm	m2	1 083,600	0,29	314,24
	W		51,6*21		1 083,600		
	W		Súčet		1 083,600		
67	K	417321615.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	33,370	129,45	4 319,75
	W		(0,25*1,5*(10,15+3,09+14+8,2))*2		26,580		
	W		(0,25*0,4*(6,5+6,55+6+7,1+4,3+2,5+1))*2		6,790		
	W		Súčet		33,370		
68	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	76,184	16,91	1 288,27
	W		0,15*2*(10,15+3,09+15+8,2)*2		21,864		
	W		0,4*2*(6,5+6,55+6+7,1+2,5+1+4,3)*2		54,320		
	W		Súčet		76,184		
69	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	76,184	4,53	345,11
70	K	417391151	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	123,322	3,49	430,39
	W		"preklady" 0,15*(10,15+3,09+13,8+8,2)*2		10,572		
	W		0,4*(6,5+7+4,3)*2		36,000		
	W		0,36*(8,6+6,5+3)*2		12,670		
	W		0,4*(7+7)		5,600		
	W		"dosky" 0,2*(21,85+21,85+13,9+1,7+1,7+13,9+1,7+1,7)		15,680		
	W		(22,25+22,25+154,3+15,3)*0,2		42,820		
	W		Súčet		123,322		
71	M	293750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	130,000	5,43	705,90
72	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	2,200	157,49	346,46
	W		2,2*4*0,25		2,200		
	W		Súčet		2,200		
73	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	5,720	33,70	192,76
	W		1,1*2,3+1,1*2,9		5,720		
	W		Súčet		5,720		
74	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,720	6,19	35,41
75	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,945	20,44	80,64
	W		0,163*22*1,1		3,945		
	W		Súčet		3,945		
76	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,945	4,65	18,34
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
77	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	201,011	1,16	233,17
	W		1*2,4*2+1,5*1,65*6+1*1,65*20+1,53*0,65*2+1,5*0,65*6+1*0,65*6+1*1,4*4+1,5*1,4*2		74,189		
	W		2*0,65*2+1,95*2,4*4+1,04*2,4*2		28,312		
	W		Medzisúččet		100,601		
	W		"vonkajšie" 100,61		100,610		
	W		Súčet		201,011		
78	K	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit Saug-Ausgleich)	m2	1 100,580	1,57	1 727,91
	W		"300" 116,815/0,3		386,050		
	W		"250" 29,653/0,25*2		236,424		
	W		"130" 200,19*2		400,360		
	W		"100" 11,476*2		22,950		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"200" 27,388*2				
	VV		Súčet		54,776		
					1 100,580		
79	K	812465131	Vnútorá omlietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	m2	1 100,580	12,81	14 098,43
80	K	812461021	Okenný a dverový plastový dilatčný profil pre hrúbku omlietky 6 mm	m	177,740	1,28	227,51
	VV		(3,8+3,8+2,8+3,5+3,8+5,84+2,83+4,3*6+3,3+8+3,3+1,6+4,8+1,95+5,8+4,8+1,95+3,3)*2		177,740		
	VV		Súčet		177,740		
81	K	612461031	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omlietky 8 až 12 mm	m	354,800	1,30	461,24
	VV		"okná,dvere" 177,4*2		354,800		
	VV		Súčet		354,800		
82	K	621462116	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	123,115	2,33	286,86
	VV		"nepoch. strecha" 1,6*(0,8+6,405+11,46)		26,199		
	VV		"terasa"(0,675+8,125+0,35+0,628)*(1+7,65+0,175)		59,789		
	VV		"rimsa strechy" 1*5,625+1*7,65*1+16,45*1,45		37,128		
	VV		Súčet		123,115		
83	K	621462222	Vonkajšia omlietka podhládov tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	123,115	17,46	2 149,59
84	K	622464222	Vonkajšia omlietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	603,453	17,46	10 536,29
85	K	622464310	Vonkajšia omlietka stien mozalková BAUMIT, Baumit MosaikTop	m2	21,930	20,95	459,43
	VV		(22,26+22,26+14,3+14,3)*0,3		21,930		
	VV		Súčet		21,930		
86	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	603,453	2,33	1 406,05
	VV		123,15+445,355		668,505		
	VV		"ostenie" 174,74*0,2		34,948		
	VV		Súčet		603,453		
87	K	625250733.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	m2	123,115	49,86	6 138,51
	VV		"podhlády" 123,115		123,115		
	VV		Súčet		123,115		
88	K	625250743.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy	m2	445,355	79,35	35 338,92
	VV		(22,26+22,26+13,9+13,9)*7,55		545,865		
	VV		"otvory" 100,61*-1		-100,610		
	VV		Súčet		445,355		
89	K	631312621.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr. 50 mm	m2	44,900	11,64	522,64
	VV		"terasa 2NP"44,9		44,900		
	VV		Súčet		44,900		
90	K	631571001.S	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	7,538	46,86	353,23
	VV		"pryžová terasa 1.NP" 29,2*0,115		3,358		
	VV		"závetrie dlažba" 24,64*0,04		0,988		
	VV		"drevená terasa" 79,85*0,04		3,194		
	VV		Súčet		7,539		
91	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	20,054	43,17	865,73
	VV		"pryžová terasa" 29,2*0,15		4,380		
	VV		"závetrie" 24,64*0,15		3,696		
	VV		"drevená terasa" 79,85*0,15		11,978		
	VV		Súčet		20,054		
92	K	632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	444,380	0,58	257,74
	VV		222,19*2		444,380		
	VV		Súčet		444,380		
93	M	283290003600	Separáčna fólia FE, šír 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE, BAUMIT	m2	500,000	0,53	265,00
94	K	632001021	Zhotovenie okrajovej dilatčnej pásky z PE	m	444,380	0,58	257,74
95	M	283320004800	Okrajová dilatčná páska PE RSS100/5 mm bez fólie na oddiľovanie poterov od stenových konštrukcií, BAUMIT	m	470,000	0,63	296,10
96	K	632001031	Položenie dilatčného profilu v potere tvaru L	m	60,900	2,05	124,85
	VV		(9,2+7,1+7,1+7,05)*2		60,900		
	VV		Súčet		60,900		
97	M	553640000100	Profil dilatčný L-Silber, 60x60x3 mm dl. 2000 mm na vytvorenie pracovnej škáry v potere alebo na oddelenie rozdielných výšok poteru, BAUMIT	m	66,000	2,77	182,82
	VV		62,8671428571428*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva		68,000		
	VV		Súčet		66,000		
98	K	632440118.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 - 60 mm	m2	444,380	21,30	9 465,29
	VV		222,19*2		444,380		
	VV		Súčet		444,380		
99	K	632921913	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 60 mm do plesku	m2	104,480	13,10	1 368,69
	VV		"závetrie" 24,64		24,640		
	VV		"drevená terasa" 79,84		79,840		
	VV		Súčet		104,480		
100	M	592460018100.S	Dlažba betónová, rozmer 100x200x40 mm, prírodná	m2	107,614	8,73	939,47
	VV		104,48*1,03		107,614		
	VV		Súčet		107,614		
101	K	634801611	Zaplnenie dilatčných škár v mazaninách tmelom silikónovým šírky škáry do 5 mm	m	60,900	1,18	70,64
102	K	634920011	Rezanie dilatčných škár v čistočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo potere hĺbky nad 10 do 20 mm, šírky do 5 mm	m	60,900	3,45	210,11
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							10 399,59
103	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/16 s bočnou oporou	m	37,850	9,31	352,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		(23,25+1,5+1,5)+(8,8+2,8)				
	W		Súčet		37,850		
104	M	592170001500	Obrubník PREMAC parkový, bšxv 1000x50x200 mm, červená	ks	40,000	1,75	70,00
105	K	941942001	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	704,000	2,03	1 429,12
	W		(24+24+20+20)*8		704,000		
	W		Súčet		704,000		
106	K	941942801	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	704,000	0,27	190,08
107	K	941942901	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	2 816,000	1,60	4 505,60
	W		704*4		2 816,000		
	W		Súčet		2 816,000		
108	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	489,280	2,36	1 154,70
	W		(13,8+8,74+9,68+17,41+30,82+57,68+44,9+50,06+9,69+8,19+8,23+3,13+4,96)		287,090		
	W		(13,8+8,74+9,68+17,41+30,82+57,68+50,06+9,69+8,19+8,23+3,13+4,96)		222,190		
	W		Súčet		489,280		
109	K	941955201	Lešenie ľahké pracovné vo svetlíku alebo šachte plochy do 6 m2, s výškou podlahy do 1,50 m	m2	3,960	2,05	8,12
	W		0,9*1,1*4		3,960		
	W		Súčet		3,960		
110	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	704,000	0,24	168,96
111	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	489,280	3,44	1 683,12
112	K	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	280,740	1,86	522,18
	W		"otvory" 177,74		177,740		
	W		"rohy a hrany" 5*7,3+6,8+6,8+6,3+6,3		62,700		
	W		"rimy" 15,05+1,5+1,5+19,25+1,5+1,5		40,300		
	W		Súčet		280,740		
113	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	67,960	4,64	315,33
	W		22,25+22,25+14,2+14,2-1,04-1,95-1,95		67,960		
	W		Súčet		67,960		
D 99 Presun hmôt HSV							4 783,87
114	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1 094,706	4,37	4 783,87
D PSV Práce a dodávky PSV							146 463,22
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							6 139,02
115	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	254,075	0,46	116,87
	W		50,815/0,2		254,075		
	W		Súčet		254,075		
116	M	1116331020	Penetračný náter Delta-Thene	l	80,000	2,44	195,20
117	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	22,427	0,64	14,36
	W		67,96*0,33		22,427		
	W		Súčet		22,427		
118	M	111630002800	Penetračný náter Delta-Thene	l	8,000	2,44	19,52
	W		22867,1423671429*0,00035 "Prápočítané koeficientom množstva		8,000		
	W		Súčet		8,000		
119	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti novopovú fóliu položenou voľne na ploche zvislej	m2	86,280	3,79	327,00
120	M	6288000640	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m2	90,000	1,42	127,80
121	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	508,150	4,56	2 317,16
	W		254,075*2		508,150		
	W		Súčet		508,150		
122	M	6283221000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	558,965	4,17	2 330,88
	W		508,16*1,1		558,965		
	W		Súčet		558,965		
123	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	22,427	4,56	102,27
124	M	6283221000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	24,000	4,17	100,08
125	K	711210100	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	34,820	5,34	185,94
	W		17,41*2		34,820		
	W		Súčet		34,820		
126	M	2353200400	Stierka hydroizolačná minerálna 2-zložková pružná AQUAFIN-2K, 33,33 kg, SCHOMBURG	kg	30,000	3,82	114,60
127	M	5356051360	Pás tesniaci PCI Pectape Objekt š. 120 mm, na uiesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	31,880	1,93	61,53
	W		(3,87*2+(1,17+2,5+0,83)*2)*2-0,8-0,8		31,880		
	W		Súčet		31,880		
128	K	711210110	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	4,000	5,34	21,36
129	M	2353200400	Stierka hydroizolačná minerálna 2-zložková pružná AQUAFIN-2K, 33,33 kg, SCHOMBURG	kg	3,000	3,82	11,46
130	M	5356051360	Pás tesniaci PCI Pectape Objekt š. 120 mm, na uiesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	2,000	1,93	3,86
131	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	35,340	2,52	89,14
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							14 046,63
132	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	439,672	1,28	562,65
	W		22,25*8+7,275*16,45		297,674		
	W		"atika" (20,1+20,1+14,025+14,025)*0,17		11,603		
	W		Medzisúčet		309,277		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		"rimy a terasa" 19,28*1,8+15,45*1,7+7,2*9,4				
	WV		Súčet		130,296		
133	M	283230007300	Perozábrana FATRAFOL Fatrapar E, hr. 0,16 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, FATRA IZOLFA	m2	480,000	0,89	427,20
	WV		417,891304347626*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		480,000		
	WV		Súčet		480,000		
134	K	712280061.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy proti prerastaniu koreňov z fólie pre zelené strechy do 5°	m2	22,680	1,97	44,88
135	M	283230006625.S	Fólia koreňovzdorná z elastického PELD pre zelené strechy, plošná hmotnosť 470 g/m2, hrúbka 0,5 mm	m2	26,082	4,91	128,06
	WV		22,68*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		26,082		
	WV		Súčet		26,082		
136	K	712370050	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	439,572	8,54	3 753,94
137	M	2833000150	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	483,529	9,60	4 641,88
	WV		439,572*1,1		483,529		
	WV		Súčet		483,529		
138	K	712370383.S	Zhotovenie drenážnej vrstvy z profilovaných nopových fólií pre zelené strechy do 5°, výška nopov do 25 mm	m2	22,680	1,71	38,78
139	M	283230006605.S	Fólia profilovaná drenážna a vodoakumulačná z recyklovaného HDPE pre zelené strechy, výška nopov 25 mm	m2	26,082	7,74	201,87
	WV		22,68*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		26,082		
	WV		Súčet		26,082		
140	K	712973245	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	12,000	2,13	25,58
141	K	712973420	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	120,670	4,98	600,94
	WV		21,1+21,1+14,35+14,35		70,900		
	WV		19,25+0,6+5,125+0,35+0,625+0,175+1+7,85+14,41+0,685		49,770		
	WV		Súčet		120,670		
142	K	712973830	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou závesnou lištou z hrubopopast. plechu RŠ 200 mm	m	122,670	9,76	1 199,21
143	M	311690001000	Rozperný nít FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	300,000	0,26	78,00
144	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	439,572	1,28	562,85
145	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	500,000	1,01	505,00
146	K	712990311.S	Zhotovenie filtračnej vrstvy z textílie pre zelené strechy do 5°	m2	22,680	0,42	9,53
147	M	693710001040.S	Textília štrukturovaná vodoakumulačná z umelého vlákna pre šikmé zelené strechy, plošná hmotnosť 1000 g/m2	m2	26,082	5,18	135,10
	WV		22,68*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		26,082		
	WV		Súčet		26,082		
148	K	712991020	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na aike šírky 251 - 310 mm pod kladarska konštrukcie	m	73,100	5,34	390,35
149	M	2832890600	Rozperný nít FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	80,000	0,26	20,80
150	M	607260000300	Doska OSB 3 Superfinish nebrúsené hr. 18x2500x1250 mm	m2	40,205	10,19	409,69
	WV		73,1*0,6*1,1		40,205		
	WV		Súčet		40,205		
151	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	121,330	2,56	310,74
D	713		Izolácie tepelné				17 507,00
152	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	444,380	1,17	519,92
	WV		13,8+8,74+9,68+17,41+30,62+57,68+50,06+9,69+8,19+8,23+3,13+4,96		222,190		
	WV		13,8+8,74+9,68+17,41+30,62+57,68+50,06+9,69+8,19+8,23+3,13+4,96		222,190		
	WV		Súčet		444,380		
153	M	283720008300.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	226,634	8,44	1 912,79
	WV		222,19*1,02		226,634		
	WV		Súčet		226,634		
154	M	283720007700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	226,634	2,81	636,84
155	K	713132215	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	86,280	7,28	628,12
	WV		(22,06+22,06+13,9+13,9)*1,2		86,280		
	WV		Súčet		86,280		
156	M	283750001000.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	90,000	11,16	1 004,40
157	K	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	297,674	1,60	476,28
158	M	2837653502	Spádová doska zo sivého EPS 150S pre vyspádovanie plochých striech, ISOVER	m3	53,581	93,91	5 031,79
	WV		297,674*0,36/2		53,581		
	WV		Súčet		53,581		
159	K	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvom kladenými voľne	m2	297,674	3,20	952,56
160	M	283720008400.S	Doska EPS hr. 180 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	613,206	10,30	6 316,04
	WV		297,674*2*1,03		613,206		
	WV		Súčet		613,206		
161	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	22,410	1,26	28,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
162	K	740001010	Montáž zemnícovej pásoviny	bm	78,000	1,61	125,58
	W		22+22+14+14+6		78,000		
	W		Súčet		78,000		
163	M	3544223650	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	93,600	2,70	252,72
	W		78*1,2		93,600		
	W		Súčet		93,600		
D 763 Konštrukcie - drevozstavby							27 378,40
164	K	763132210	SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvomá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 12,5 mm	m2	444,380	31,86	14 157,95
	W		(13,8+8,74+9,68+17,41+30,62+67,68+60,06+9,69+8,19+8,23+3,13+4,96)*2		444,380		
	W		Súčet		444,380		
165	K	7637500101	Montáž roštu pre drevenú podlahu	m2	44,900	14,94	670,81
	W		"terasa 2NP" 44,900		44,900		
	W		Súčet		44,900		
166	M	605120000100.S	Hranoly zo smrekú neopracované hranené akosť I, príerez 76-100 cm2, dĺ. 4000-6500 mm	m3	1,000	523,87	523,87
	W		386,100386100386*0,00259 "Prepočítané koeficientom množstva		1,000		
	W		Súčet		1,000		
167	K	763750210.S	Montáž drevozplastových kompozitných podláh na terasy, balkóny, móla, z terasových dosiek šxh 146x24 mm	m2	124,750	23,48	2 929,13
	W		"chodník okolo budovy" 23,25*1,5+15,8*1+19,46*1,5		79,850		
	W		"terasa 2NP" 44,9		44,900		
	W		Súčet		124,750		
168	M	293190001700.S	Doska terasová drevozplastová kompozitná, šxhxd 146x24x2200 mm	m	825,845	10,82	8 935,64
	W		124,75*6,62 "Prepočítané koeficientom množstva		825,845		
	W		Súčet		825,845		
169	K	996763201.S	Presun hmôt pre drevozstavby v objektoch výšky do 12 m	%	36,880	4,37	161,00
D 764 Konštrukcie kľamplarske							1 468,84
170	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	3,000	5,34	16,02
171	M	236630055600	Univerzálny lapač strešných splavenín AGV1 DN 110, rozmer 300x155 mm, PP, priamy čierny, ALCAPLAST	ks	3,000	23,74	71,22
172	K	764357501.S	Žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, meozistrené alebo zaatkové bez hákov r.š. 1100 mm	m	22,000	35,22	774,84
173	K	764359441	Ochranný kôš strešného vpustu pre rúry s priemerom do 160 mm	ks	6,000	14,41	86,46
174	K	764454235	Montáž kruhového odskoku z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm	ks	3,000	16,01	48,03
176	M	5534415720	Koleno lisované odskokové pozink farebný KO 100, priemer 100 mm, KJG	ks	6,000	10,35	62,10
176	K	764454241	Montáž objímky zatĺkacej z pozinkovaného PZ plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	21,000	5,34	112,14
177	M	5534415840	Objímka lisovaná pozink farebný OD 100 - hrot 200 mm, priemer 100 mm, KJG	ks	21,000	3,73	78,33
178	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	26,000	7,68	199,68
179	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie kľamplarske v objektoch výšky do 6 m	%	10,140	1,97	20,02
D 766 Konštrukcie stolárske							38 868,97
180	K	7666214001	D+M plastových okien s izolačným trojsklom vrátane parapetov	m2	76,789	271,05	20 813,68
	W		1*2,4*2+1,6*1,65*6+1*1,65*20+1,63*0,65*2+1,6*0,65*6+1*0,65*6+1*1,4*4+1,5*1,4*2+2*0,65*2		76,789		
	W		Súčet		76,789		
181	K	7666214003	D+M plastových vchodových dvier 1950x2400	ks	4,000	1 515,33	6 061,32
182	K	7666214004	D+M plastových vchodových dvier 1040x2400	ks	2,000	883,59	1 767,18
183	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	15,000	19,61	294,15
184	M	5491502040	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	15,000	13,17	197,55
185	M	6117103105	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštlina	ks	15,000	94,12	1 411,80
186	K	766662132	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	19,61	78,44
187	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	4,000	13,17	52,68
188	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštlina, povrch fólia M10, plná, SAPELI	ks	4,000	94,12	376,48
189	K	766694112	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm	ks	50,000	10,87	543,50
190	M	611550000200	Parapetná doska Standard vnútorná, šírka 250 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela, WINK TRADE	m	66,066	25,77	1 702,52
	W		(2+9+20+3,06+9+3+4)*1,1		66,066		
	W		Súčet		66,066		
191	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	15,000	140,07	2 101,05
192	M	611810000700	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere, SAPELI	ks	15,000	109,81	1 647,15
193	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	4,000	182,50	730,00
194	M	611810006700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	4,000	240,91	963,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
195	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	58,320	2,27	127,85
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							6 365,48
196	K	767212111.S	Montáž schodov rovných a podlást, osadených na oceľovú konštrukciu vretenových, vrátane zábradlia	kg	400,000	6,67	2 668,00
	W		"vonkajšie točité schodisko" 400		400,000		
	W		Súčet		400,000		
197	K	767230035	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovania, kotvenie z boku	m	7,700	112,34	865,02
	W		3,3*2+1,1		7,700		
	W		Súčet		7,700		
198	M	553520000500	Zábradlie nerezové pre schody AJ/PZBS90-3000, horizontálna výplň nerez, výška 900 mm, kotvenie bočné	m	6,000	289,31	2 314,48
	W		7,61904761904762*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva		8,000		
	W		Súčet		8,000		
199	K	767995103.S	Dodávka a Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	50,000	8,29	414,50
	W		"servisný rebrík" 50		50,000		
	W		Súčet		50,000		
200	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	58,140	1,84	103,48
D 771 Podlahy z dlaždíc							4 057,77
201	K	771411008	Montáž soklíkov z obkladačiek do maly veľ. 600 x 95 mm	m	70,380	5,43	382,16
202	K	771675546	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	70,380	24,25	1 706,72
	W		(17,41+8,69+3,13+4,96)*2		70,380		
	W		Súčet		70,380		
203	M	5978650380	Dlaždice keramické GLAMOUR kalibrované (Sandstone Plus), kvxhr 598x598x10 mm, farba slonová kosť, RAKO	m2	79,529	24,43	1 942,89
	W		70,38*0,1*1,1+70,38*1,02		79,529		
	W		Súčet		79,529		
204	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	21,440	1,21	26,00
D 775 Podlahy výškové a parketové							1 754,31
205	K	775592111	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	328,920	0,53	174,33
206	M	2830010400	Parozábrana - fólia z PE hr. 0,2 mm	m2	350,000	0,53	185,50
207	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	328,920	0,53	174,33
208	M	2837712001	Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm, AZ FLEX	m2	350,000	0,53	185,50
209	K	776520005.S	Položenie elastického športového povrchu hrúbky nad 9 mm	m2	29,200	14,55	424,86
210	M	294170006700.S	Pryžová podlaha 45 mm	m2	30,076	17,48	525,13
	W		29,2*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva		30,076		
	W		Súčet		30,076		
211	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy výškové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	56,300	1,50	84,66
D 776 Podlahy povlakové							17 629,38
212	K	776541200.S	Položenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT spoj click	m2	328,920	16,01	5 266,01
	W		9,68+30,62+57,68+50,06+8,19+8,23		164,460		
	W		9,68+30,62+57,68+50,06+8,19+8,23		164,460		
	W		Súčet		328,920		
213	M	284110004625	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, ID Inspiration High Traffic, trieda záťaž 34-43, TARKETT	m2	338,768	33,19	11 244,37
	W		328,92*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva		338,768		
	W		Súčet		338,768		
214	M	6119808800	Lišta podlahová vinyl	m	300,000	3,73	1 119,00
D 777 Podlahy syntetické							2 236,87
215	K	777511001	Epoxidová samonivelačná slietka hr. 2 mm, Sikafloor 381, penetrácia, 1x náter s kremeľitým pieskom	m2	45,080	49,62	2 236,87
	W		(13,8+8,74)*2		45,080		
	W		Súčet		45,080		
D 781 Obklady							2 231,30
216	K	781445107	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m2	55,908	24,25	1 355,77
	W		"1NP"(3,87+1,17+2,5+0,83)*2*2,1-0,9*2*2-1,2*1,5*2		27,954		
	W		"2NP"(3,87+1,17+2,5+0,83)*2*2,1-0,9*2*2-1,2*1,5*2		27,954		
	W		Súčet		55,908		
217	M	597640001800	Obkladačky keramické, 298x598x10 mm	m2	60,000	13,95	837,00
	W		68,8235294117647*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		60,000		
	W		Súčet		60,000		
218	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	36,110	1,07	38,63
D 784 Malby							6 400,95
219	K	784410100	Penetrovanie jednotnosobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 489,052	0,96	1 429,49
	W		1100,58+444,38-55,608		1 489,052		
	W		Súčet		1 489,052		
220	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	1 489,052	0,16	238,25
221	K	784410600	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	489,052	0,27	132,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
222	K	784452371	Maľby z maliarских zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 489,052	3,09	4 601,17
D M Práce a dodávky M							42 387,10
D ost Ostatné							42 387,10
223	K	021101003	Vonkajšie žalúzie na vypínače	m2	11,681	174,62	2 039,74
	W		1*2,67*2		5,340		
	W		1*1,87*2		3,740		
	W		1,53*0,85*2		2,601		
	W		Súčet		11,681		
224	K	11	Kuchyňský výťah	kmp	1,000	20 614,10	20 614,10
225	K	421101003	Vonkajšie žalúzie na diaľkové ovládanie	m2	76,440	223,13	17 056,08
	W		1,6*1,87*6		16,830		
	W		1*1,87*18		33,660		
	W		1,5*0,85*6		7,850		
	W		1*0,85*6		5,100		
	W		1*1,4*4		5,800		
	W		1,5*1,4*2		4,200		
	W		2*0,86*2		3,400		
	W		Súčet		76,440		
226	K	421101004	Predpríprava na vonk. žalúzie	bm	92,000	29,10	2 677,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

SP - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Pata

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.08.2023

IČO:

00306126

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

33 921,55

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

33 921,55

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

6 784,31

Cena s DPH

v EUR

40 705,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

07. AUG. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

SP - Spevnené plochy

Miesto:

Dátum: 07.08.2023

Objednávateľ:

Obec Pata

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	33 921,55
HSV - Práce a dodávky HSV	27 025,47
1 - Zemné práce	3 461,68
5 - Komunikácie	13 953,13
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 924,63
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 942,97
99 - Presun hmôt HSV	743,06
PSV - Práce a dodávky PSV	6 896,08
763 - Konštrukcie - drevostavby	6 896,08

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

SP - Spevnené plochy

Miesto:

Dátum: 07.08.2023

Objednávateľ:

Obec Pata

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 921,55

D HSV

Práce a dodávky HSV

27 025,47

D 1

Zemné práce

3 461,68

1	K	121101111	Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	76,020	1,23	93,50
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

VV

(122,02+45,01+29,2+107,85)*0,25

76,020

VV

Súčet

76,020

2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	76,020	1,92	145,96
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	59,735	5,02	299,87
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

4	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	59,735	8,85	528,65
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

VV

76,02+107,85*0,151

59,735

VV

Súčet

59,735

5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	59,735	0,87	51,97
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	92,589	22,10	2 046,22
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

VV

59,735*1,55

92,589

VV

Súčet

92,589

7	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	107,850	2,74	295,51
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV

"štrkové plochy" 107,85

107,850

VV

Súčet

107,850

D 5

Komunikácie

13 953,13

8	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	196,230	5,15	1 010,58
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

VV

"zámková dlažba" 122,02

122,020

VV

"pryžová podlaha" 29,2

29,200

VV

"drevená podlaha" 45,01

45,010

VV

Súčet

196,230

9	K	564521111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 80 mm	m2	45,010	1,84	82,82
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

VV

"drevená podlaha" 45,01

45,010

VV

Súčet

45,010

10	K	564531112.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 110 mm	m2	29,200	2,72	79,42
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

VV

"pryžová podlaha v spáde 55-170" 29,2

29,200

VV

Súčet

29,200

11	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	12,187	13,97	170,25
----	---	----------------	----------------------------	---	--------	-------	--------

VV

"pryžová podlaha" 29,200*0,11*1,85

5,942

VV

"drevená podlaha" 45,01*0,075*1,85

6,245

VV

Súčet

12,187

12	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	107,850	3,15	339,73
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV

"štrkové plochy" 107,85

107,850

VV

Súčet

107,850

13	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm	m2	107,850	12,07	1 301,75
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

14	K	581130115.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 200 mm	m2	194,470	30,55	5 941,06
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

15	K	589160021.S	Športový povrch multifunkčný z EPDM 10 mm	m2	29,200	56,67	1 654,76
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

16	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	122,020	13,10	1 598,46
----	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

17	M	592460012000.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x80 mm, prírodná	m2	124,460	11,64	1 448,71
----	---	----------------	--	----	---------	-------	----------

VV

122,02*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva

124,460

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		124,480		
18	M	583410000400.S	Drvína prírodná hutná terazzová frakcia 4-8 mm, biela, trieda 1, voľne ložená	t	9,029	29,10	262,74
VV			122,02*0,04*1,85		9,029		
VV			Súčet		9,029		
19	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	3,000	20,95	62,85
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 924,63
20	K	632921911.S	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 40 mm do piesku	m2	45,010	42,76	1 924,63
VV			"drevená podlaha" 45,01		45,010		
VV			Súčet		45,010		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 942,97
21	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	82,465	11,74	968,14
VV			"nové betónové plochy"				
VV			35,555+3,765+23,555+18,09+1,5		82,465		
VV			Súčet		82,465		
22	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	83,290	6,40	533,06
VV			82,465*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		83,290		
VV			Súčet		83,290		
23	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	43,650	9,31	406,38
VV			"zámková" 7,3+7,3+2,8		17,400		
VV			1,5+1,5+23,25		26,250		
VV			Súčet		43,650		
24	M	592170001500	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, červená	ks	46,000	1,96	90,16
25	K	919736111	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	150,000	4,70	705,00
26	K	919741111	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	m2	194,470	0,02	3,89
27	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	36,339	53,35	1 938,69
VV			"pôvodné bet. plochy na vybúranie" 242,26*0,15		36,339		
VV			Súčet		36,339		
28	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	79,946	6,40	511,65
29	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	399,730	0,53	211,86
VV			79,946*5 "Prepočítané koeficientom množstva		399,730		
VV			Súčet		399,730		
30	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	79,946	2,23	178,28
31	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	79,946	17,46	1 395,86
D 99			Presun hmôt HSV				743,06
32	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	305,786	2,43	743,06
D PSV			Práce a dodávky PSV				6 896,08
D 763			Konštrukcie - drevostavby				6 896,08
33	K	763750210	Montáž drevoplastových kompozitných podláh na terasy, balkóny, móla Woodlook standard	m2	45,010	23,48	1 056,83
34	M	283190001700	Doska terasová STANDARD, šxhxl 146x24x2200 mm, drevoplast, farba Merbau, WOODLOOK	m	339,116	10,82	3 669,24
VV			51,2259818731118*6,82 "Prepočítané koeficientom množstva		339,116		
VV			Súčet		339,116		
35	K	763752111.S	Montáž podláh rámov obvod. a vnútorných, vankúšov, prierez. plochy do 50 cm2	m	172,013	8,55	1 470,71
VV			(20,46+14,3)*3,3*1,5		172,013		
VV			Súčet		172,013		
36	M	605480000800.S	Hranoľčky zo smrekú prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, nehobľované, bez defektov, hnľoby, hrčľ	m3	0,908	523,61	475,44
VV			(172,013*0,06*0,08)*1,1		0,908		
VV			Súčet		0,908		
37	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	48,164	3,02	145,46
VV			172,013*0,28		48,164		
VV			Súčet		48,164		
38	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	1,633	48,01	78,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

AV - Areálový vodovod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Pata

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.08.2023

IČO:

00308126

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			2 479,22
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	2 479,22	20,00%	495,84
Cena s DPH			2 975,06
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

07. AUG. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt: AV - Areálový vodovod

Miesto:

Dátum: 07.08.2023

Objednávateľ: Obec Pata

Projektant:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 479,22

HSV - HSV

2 479,22

1 - Zemné práce - pre potrubie

1 860,99

8 - Rúrové vedenie - Vodovodná prípojka

618,23

ROZPOČET

Stavba: Materská škola Pata - Nový pavlón
 Objekt: AV - Areálový vodovod

Miesto: Obec Pata
 Objednávateľ: Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra
 Zhotoviteľ:

Dátum: 07.08.2023
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 479,22

D HSV HSV

2 479,22

D 1 Zemné práce - pre potrubie

1 860,99

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	55,200	15,98	882,10
2	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	40,000	2,45	98,00
3	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	40,000	1,45	58,00
4	K	171151101	Hutnenie násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	144,000	0,82	118,08
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	39,000	4,31	168,09
6	K	175101101	Obsyp potrubia pieskom sypaninou bez prehodenia sypaniny	m3	12,000	15,98	191,76
7	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,600	40,69	227,86
8	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8 , vrátane dopravy , nakládky a vykládky	t	8,400	13,94	117,10

D 8 Rúrové vedenie - Vodovodná prípojka

618,23

9	K	87117112.1	Prípojenie na existujúci vodovod v šachte v objekte	kpl	1,000	27,05	27,05
10	M	286130041800	Rúra 50x4,6m PN16 (SDR11) -pre HDPE PE100 tlakový vodovodný systém , vrátane tvaroviek spojovacieho materiálu, spájané elektrofúznym zváraním s elektrotvarovkami	m	50,000	3,66	183,00
11	M	2861129500.P01	sppojovací materiál a tvarovky napríklad FRIALEN HDPE 100 / SDR11 - d50, USTN 50-6/4" vonk. záv.	kpl.	2,000	51,34	102,68
12	K	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 50 mm elektrofúznym zváraním	m	50,000	0,60	30,00
13	K	892233111.	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN50	m	50,000	3,20	160,00
14	M	2830010600	Fólia výstražná BIELA - VODOVOD, 1 kotúč=500m,	m	50,000	0,26	13,00
15	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	50,000	2,05	102,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

DK - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Pata

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.08.2023

IČO:

00306126

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 236,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	12 236,11	20,00%	2 447,22

Cena s DPH

v EUR

14 683,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

07. AUG. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

DK - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Dátum: 07.08.2023

Objednávateľ:

Obec Pata

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 236,11

HSV - HSV

12 236,11

1.2 - Zemné práce : Pre Dažďovú kanalizáciu	1 473,92
1.3 - Zemné práce : pre Akumulačnú betónovú nádrž	642,90
4 - Vodorovné a zvislé konštrukcie : pre akumuláciu nádrž	806,41
9.1 - Ostatné konštrukcie : Akumulačná nádrž KL12	4 214,83
8.2 - Rúrové vedenie : Vonkajšia dažďová kanalizácia	5 098,05

ROZPOČET

Stavba: Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt: DK - Dažďová kanalizácia

Miesto: Obec Pata
Objednávateľ: Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra
Zhotoviteľ:

Dátum: 07.08.2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 236,11

D HSV HSV

12 236,11

D 1.2 Zemné práce : Pre Dažďovú kanalizáciu 1 473,92

1	K	132201201	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	38,000	16,00	608,00
2	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	40,000	2,45	98,00
3	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	40,000	1,45	58,00
4	K	171151101	Hutnenie násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	120,000	0,82	98,40
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	22,000	4,32	95,04
6	K	175101101	Obsyp potrubia pieskom sypaninou bez prehodenia sypaniny	m3	13,000	16,00	208,00
7	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkoplesku do 63 mm	m3	5,000	40,74	203,70
8	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8 , vrátane dopravy , náklady a vykládky	t	7,500	13,97	104,78

D 1.3 Zemné práce : pre Akumulačnú betónovú nádrž 642,90

9	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	56,000	7,44	416,64
10	K	171151101.1	Hutnenie násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	30,000	2,79	83,70
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	33,000	4,32	142,56

D 4 Vodorovné a zvislé konštrukcie : pre akumuláciu nádrž 806,41

12	K	452311161	Podkladný betón hr.200mm, tr. C 30/37 pod bet. nádrže, konštrukcie	m3	3,000	158,58	475,74
13	M	313490000800	OCEL. VÝSTUŽ - KARI PLETIVO dM8 - OKÁ 150/150mm, v 2 vrstvách	m2	20,000	13,39	267,80
14	M	5833730500.5	Štrkopiesok 0- 32 , vrátane dopravy , náklady a vykládky	t	4,500	13,97	62,87

D 9.1 Ostatné konštrukcie : Akumulačná nádrž KL12 4 214,83

15	M	594340000700	Akumulačná nádrž "KL12" s objemom 12 m3, skladená napríklad "KLARTEC", KL AN 12, Vratane spojovacieho materiálu , vrátane dopravných nákladov	ks	1,000	2 538,30	2 538,30
16	M	594340000901	Ochranný vnútorný náter nádrže kryštalickej, napr. BASF	m2	30,350	9,60	291,36
17	M	594340000903	Ochranný vonkajší náter nádrže proti vode	m2	33,030	9,60	317,09
18	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti penetračným a vrchným náterom za studena	m2	33,000	1,07	35,31
19	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom do DN 150	m	5,000	1,90	9,50
20	K	894101113	Osadenie a montáž akumulácie nádrže alebo časti nádrže železobetónovej, hmotnosti do 10 t.	ks	1,000	659,58	659,58
21	M	592240002800.1	Prefabrikát : Prechodová šachtová skruž - Kónus 1000/600/90 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 s kapsovým stupadlom a vidlicovým stupadlom	ks	1,000	59,36	59,36
22	M	592240002200	Prefabr. bet. skruž výšky 250 mm 1000/250/90 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 , hr. steny 90(120) mm, rozmer 1000x250 mm, vrátane poplastovaných oceľových stupačiek	ks	1,000	32,59	32,59
23	M	2866109305.1	Lietnový šachtový poklop DN600 , D40 ton	ks	1,000	139,68	139,68
24	M	592240012800	Betónový vyrovnávací prstienec 625/40/90, výška podľa skutkového stavu terénu hr. steny 90/120 mm	ks	1,000	16,76	16,76
25	K	894101113	Osadenie a montáž akumulácie nádrže alebo časti nádrže železobetónovej, hmotnosti do 10 t.	ks	1,000	53,35	53,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	33,95	33,95
27	M	286110020.1	Kanalizačné rúry PVC-U/SN hladké s hrdlom D110, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu pre odvetranie akumulácie šachty do "Šd1"	m	5,000	5,60	28,00

D 8.2

Rúrové vedenie : Vonkajšia dažďová kanalizácia

5 098,05

28	M	2861102200	Kanalizačné rúry PVC-U/SN8 hladké s hrdlom D160, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu s gumovým tesnením	ks	30,000	15,24	457,20
29	M	2861100700	Kanalizačné rúry PVC-U/SN8 hladké s hrdlom D125, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu s gumovým tesnením	m	10,000	12,91	129,10
30	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom do DN 150	m	40,000	1,90	76,00
31	K	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, do DN 150	ks	18,000	5,15	92,70
32	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150	m	40,000	2,04	81,60
33	K	892372111.	Zabezpečenie koncov kanál. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	4,000	46,56	186,24
34	M	2866111.P001	Kanalizačná šachta plastová DN600, so šachtovým dnom D160 na betónový prstenec s teleskopickým adaptérom s liatinovým poklopom 0,8m D400, hĺbky 0,9m	ks	1,000	731,08	731,08
35	M	2866111.P002	Kanalizačná šachta DN600, so šachtovým dnom D160 na betónový prstenec s teleskopickým adaptérom s liatinovým poklopom 0,8m D400, hĺbky 1,2m	ks	1,000	769,50	769,50
36	M	P000001	FILTRAČNÁ USADZOVACIA NÁDRŽ - LAPAČ SPLAVENÍN, TYP: LST200/4-B, STN EN 206, TECHNO TIP, s.r.o., liatinový vstupný poklop 0,6m D400 uzimateľný, vrátane prechodovej skruže, vrátane montáže	ks	1,000	916,52	916,52
37	K	894810012	Montáž plastovej kanalizačnej šachty, výška šachty do 1,2 m, s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	100,38	200,76
38	K	895970103	Montáž filtračnej šachty dažďových vôd priemerom 600 do výšky 2m s poklopom	ks	1,000	27,61	27,61
39	M	5524355500	Lapač nečistôt strešných splavenín HL600G/2 dimenzie DN125mm s kĺbom, so zachytým košom, materiál PP, osadiť do betónového lôžka	ks	3,000	53,35	160,05
40	M	426120000400	Ponorné čerpadlo do bet. nádrže, napr. DAB PULSAR 50/80 MA, s plavákovým spínaním, vrátane spúšťacieho zariadenia, vrátane tlakového spínača, prepojovací kábel do technickej miestnosti 15m, vrátane montáže a inštalácie materiálu a uvedenia do prevádzky	súbor	1,000	1 269,69	1 269,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

PL - Plynoinštalácia

JKSÖ:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Pata

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.08.2023

IČO:

00306126

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 642,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 642,21	20,00%	2 728,44

Cena s DPH

v EUR

16 370,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

07. AUG. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

PL - Plynoinštalácia

Miesto:

Dátum: 07.08.2023

Objednávateľ:

Obec Pata

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 642,21

HSV - HSV

6 759,29

1 - Zemné práce : pre skrátenie STL plynovodnej prípojky

199,37

1.1 - Zemné práce pre Prekládku areálového NTL plynovodu

2 034,60

1.2 - Zemné práce pre navrhovaný vonkajší NTL plynovod

501,17

1.3 - Demontážne a Búracie práce

4 024,15

PSV - Práce a dodávky PSV

6 882,92

23-M - Skrátenie plynovodnej prípojky

3 814,44

723 - Vonkajší plynovod NTL

1 562,46

723.1 - Vnúťorná plynoinštalácia

556,32

763 - Dokončovacie práce , Inžiniering

949,70

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

PL - Plynoinštalácia

Miesto:

Dátum: 07.08.2023

Objednávateľ:

Obec Pata

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 642,21

D HSV

HSV

6 759,29

D 1

Zemné práce : pre skrátenie STL plynovodnej prípojky

199,37

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,000	16,01	144,09
2	K	171151101	Hutnenie násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	20,000	0,82	16,40
3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,000	4,32	38,88

D 1.1

Zemné práce pre Prekládku areálového NTL plynovodu

2 034,60

4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	44,000	16,01	704,44
5	K	171151101	Hutnenie násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	88,000	0,82	72,16
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,150	4,32	78,41
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	14,850	16,01	237,75
8	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	11,000	40,74	448,14
9	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8 , vrátane nakládky , dovozu a vykládky na stavenisku	t	16,500	13,97	230,51
10	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	55,000	2,45	134,75
11	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	55,000	1,46	80,30
12	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýh, šírka 33 cm	m	58,000	0,62	35,96
13	M	2830002001	Fólia žltá "PLYN"	m	58,000	0,21	12,18

D 1.2

Zemné práce pre navrhovaný vonkajší NTL plynovod

501,17

14	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	12,000	16,01	192,12
15	K	171151101	Hutnenie násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	30,000	0,82	24,60
16	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,000	4,32	25,92
17	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,000	16,01	64,04
18	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,000	40,74	81,48
19	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8 , vrátane nakládky , dovozu a vykládky na stavenisku	t	3,000	13,97	41,91
20	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	15,000	2,45	36,75
21	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	15,000	1,46	21,90
22	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýh, šírka 33 cm	m	15,000	0,62	9,30
23	M	2830002001	Fólia žltá "PLYN"	m	15,000	0,21	3,15

D 1.3

Demontážne a Búracie práce

4 024,15

24	K	919735114	Rezanie existujúcej betónovej spevnenej plochy	m	66,000	4,46	294,36
25	K	965042121	Búranie betónových plôch vrátane odstránenie podkladu	m2	66,000	20,86	1 376,76
26	K	632452300	Spätne zabetónovanie vybúraných betónových plôch vrátane prípravy podlažia a vrátane výstuže	m2	66,000	21,54	1 421,64
27	K	721290821	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanál. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	29,700	4,80	142,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku	t	29,700	9,10	270,27
29	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií ostatné	t	29,700	17,46	518,56

o PSV Práce a dodávky PSV 6 882,92

o 23-M Skrátenie plynovodnej prípojky 3 814,44

30	K	723230802	Demontáž stredotlakového regulátora tlaku plynu, regulačná rada, PN 100 kPa vrátane plynových armatúr	súb.	1,000	14,12	14,12
31	K	723260801	Demontáž plynomera, cenník SPF-Distribúcia	ks	1,000	9,13	9,13
32	K	723260801.01	Demontáž a rušenie existujúcej skriní RaOMZ na fasáde objektu, s vyspravením povrchov	súbor	1,000	14,55	14,55
33	K	723150803	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok hladkých DN50	m	11,000	1,91	21,01
34	K	2302500497	Zhotovenie murovanej skriniky merania s vnútornými rozmermi min. 1,30x1,60x0,40m, vrátane oceľoplechových dvier s uzatváraním s vetracími otvormi, s konečnou povrchovou úpravou bielej farby	súbor	1,000	704,27	704,27
35	K	230250049.1	Vnútorná výbava skriniky OMZ, vrátane rozperiek, výškovo nastaviteľných podpier pre plynomer BK-G10 MT, DN40	súbor	1,000	271,04	271,04
36	K	230250049.2	Zhotovenie prípojení pre plynomer, vrátane závitových kolien 2+3 x 2"	súbor	1,000	310,52	310,52
37	K	2302500498	Zhotovenie betónového základu pre skrinku RaOMZ na hranici pozemku, rozm. 1,70x1,0x0,60m, so zabudovanými chráničkami pre plynové potrubie	súbor	1,000	234,76	234,76
38	K	MV	Murárske práce	hod	45,000	14,55	654,75
39	M	4224350902	Dvojstupňový priamocinný pružinový regulátor tlaku plynu STL/NTL "TARTARINI" TYP : R/72:1", maximálny prietok 70 m ³ (h)/h, pripojenie DN25/DN25, vrátane spojovacieho a inštaláčného materiálu	ks	1,000	625,31	625,31
40	K	723234101	Montáž stredotlakového regulátora tlaku plynu STL/NTL - 100 / 2.0 kPa	súb.	1,000	37,61	37,61
41	M	4224350903	Izolačný spoj plynárenstvo, DN50/PN10	ks	1,000	65,36	65,36
42	K	72222111.01	Montáž izolačného spoja DN50	ks	1,000	16,27	16,27
43	M	551340006400	Guľový uzáver na plyn 2", FF, páčka, plnoprietokový	ks	2,000	121,44	242,88
44	K	722221110	Montáž guľového kohúta závitového s filtrom G 2	ks	2,000	9,84	19,68
45	M	551340005900	Guľový uzáver na plyn 1/2", FF, páčka, plnoprietokový	ks	2,000	15,13	30,26
46	M	551340005901	zátka 1/2"	ks	2,000	1,60	3,20
47	K	723230020	Montáž guľového uzáveru PN 5 G 1/2 FF	ks	2,000	4,33	8,66
48	M	388430004900	Manometer typu: 03 313-S, Ø160mm, merací rozsah : 0-600 kPa + trojcestný tlakomerový kohút, presnosť : 1,6 %	ks	1,000	41,71	41,71
49	M	388430004800	Manometer typu: 03 313-S, Ø160mm, merací rozsah : 0-4 kPa + trojcestný tlakomerový kohút, presnosť : 1,6 %	ks	1,000	41,71	41,71
50	K	723221033	Montáž manometra pre plyn priemer 160 mm	ks	2,000	7,18	14,36
51	M	389510004800	Návarok M20x1.5, L=60mm, mat.11 373.1 + kondenzačná slučka s čapom M20x1,5/ PN250	ks	2,000	32,01	64,02
52	K	723221034	Montáž manometrenej kondenzačnej slučky	ks	2,000	13,38	26,76
53	M	551340005800	FILTER PLYNOVÝ DN50/PN 0,60MPa, napr. GAS TRADE s.r.o., STARÁ TURÁ	ks	1,000	39,18	39,18
54	K	723230106	Montáž filtra plynu DN50	ks	1,000	9,51	9,51
55	M	144110000500	Rúra braleňová izolovaná bezšvová A.Mat. 11353.1, dimenzie 2", vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	2,000	48,02	96,04
56	K	230200006	Montáž plynovodných oceľových rúr, prípojok zváraním DN 2" (50)	m	2,000	15,87	31,74
57	K	230200006.1	Dodatočná izolácia oceľových rúr	kpl	1,000	23,48	23,48
58	K	230170001.1	Príprava pre skúšku tesnosti do DN50	úsek	1,000	137,65	137,65
59	K	230170011.1	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 do DN50	m	2,000	0,96	1,92
60	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom do 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	súbor	1,000	2,98	2,98

o 723 Vonkajší plynovod NTL 1 562,46

61	M	286130036200	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 63x5,8mm, vrátane elektrofúzných tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	58,000	4,71	273,18
----	---	--------------	---	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	230180022	Montáž potrubia z plastických rúr PE D 63 s automatickým zväracím zariadením	m	58,000	2,65	153,70
63	M	286130035900	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 32x3,0mm, vrátane elektrofúzných tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	15,000	1,44	21,60
64	K	230180011	Montáž potrubia z plastických rúr PE D 32 s automatickým zväracím zariadením	m	15,000	1,74	26,10
65	M	286220031300	Prechodka USTR PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 63/50, FRIALEN	ks	2,000	65,25	130,50
66	M	286220031000	Prechodka USTR PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 32/25, FRIALEN	ks	1,000	47,84	47,84
67	K	871171121	Montáž prechodových tvaroviek polyetylénových rúrok na ocel. potrubie, do DN50	súbor	3,000	37,35	112,05
68	M	42243505.P01	Prípojenie na existujúci oceľový NTL plynovod, vrátane doizolovania spojov	súbor	1,000	386,28	386,28
69	M	144110000500	Rúra braleňová izolovaná bezšvová A.Mat. 11353.1, dimenzie 2", vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	2,000	48,02	96,04
70	K	230200006	Montáž plynovodných oceľových rúr, prípojk zváraním DN 2" (50)	m	2,000	15,87	31,74
71	M	144110000200	Rúra braleňová izolovaná bezšvová A.Mat. 11353.1, dimenzie 1", vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	2,000	24,54	49,08
72	K	230200003	Montáž plynovodných oceľových rúr, prípojk zváraním DN 1" (25)	m	2,000	11,86	23,72
73	K	230170001.1	Príprava pre skúšku tesnosti do DN50	úsek	1,000	137,57	137,57
74	K	230170011.1	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 do DN50	m	73,000	0,96	70,08
75	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom do 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	súbor	1,000	2,98	2,98

D 723.1 Vnútna plynoinštalácia 556,32

76	M	143330000400	Rúra oceľová zváraná čierna 1" (33,7x2,90) s atestom na plyn	m	2,000	7,90	15,80
77	K	230011026	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 DN25, vrátane prípravy na zváranie	m	2,000	3,67	7,34
78	M	143330000700	Rúra oceľová zváraná čierna 2" (60,3x3,25) s atestom na plyn	m	2,000	17,06	34,12
79	K	230011042	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 DN50, vrátane prípravy na zváranie	m	2,000	6,25	12,50
80	M	143330001000	Rúra oceľová zváraná čierna 4" (108x3,6) s atestom na plyn	m	1,500	39,48	59,22
81	K	230011072	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 DN100, vrátane prípravy na zváranie, vrátane 2 ks klenutých dielov	m	1,500	17,92	26,88
82	M	551340006100	Guľový uzáver na plyn 1", FF, páčka, plnoprietokový	ks	2,000	35,26	70,52
83	K	723230012	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 1" FF 2x vnútorným závitom	ks	2,000	5,48	10,96
84	K	723190251	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpuští na potrubí DN15,20	ks	1,000	14,92	14,92
85	M	55175450010	Pancierová flexi hadica s pleťvom z nehrdzavejúcej ocele PLYNOVÁ - 3/4" L=0,6m	ks	1,000	16,01	16,01
86	M	388430004800	Manometer typu: 03 313-S, Ø160mm, merací rozsah : 0-4 kPa + trojcestný tlakomerový kohút, presnosť : 1,6 %	ks	1,000	41,71	41,71
87	K	723221033	Montáž manometra pre plyn priemer 160 mm	ks	1,000	7,18	7,18
88	M	389510004800	Návarok M20x1,5, L=60mm, mat. 11 373.1 + kondenzačná slučka s čapom M20x1,5/ PN250	ks	1,000	32,01	32,01
89	K	723221034	Montáž manometrenej kondenzačnej slučky	ks	2,000	13,38	26,76
90	K	230170001.1	Príprava pre skúšku tesnosti do DN50	úsek	1,000	137,63	137,63
91	K	230170011.1	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 do DN50	m	4,000	0,96	3,84
92	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom do 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	súbor	1,000	2,98	2,98
93	K	783421311	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické armatúry do DN 100 mm dvojnás. 2x s emalovaním	m	6,000	5,99	35,94

D 783 Dokončovacie práce, inžiniering 949,70

94	K	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky vyhradeného technického zariadenia plynového	súbor	1,000	725,61	725,61
95	K	001000034	Revízia plynoinštalácie - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	224,09	224,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

SK - Splašková kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Pata

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.08.2023

IČO:

00306126

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 745,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 745,13	20,00%	1 149,03

Cena s DPH

v EUR

6 894,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

07. AUG. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

SK - Splašková kanalizácia

Miesto:

Dátum: 07.08.2023

Objednávateľ:

Obec Pata

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 745,13

HSV - HSV

5 745,13

1 - Zemné práce : pre kanalizačnú prípojku a revíznú šachtu	464,61
1.1 - Zemné práce - Vonkajšia splašková kanalizácia	2 129,01
8 - Rúrové vedenie - Kanalizačná prípojka	1 194,08
8.1 - Rúrové vedenie - Splašková kanalizácia v Základoch	1 957,43

ROZPOČET

Stavba: Materská škola Pata - Nový pavilón
 Objekt: **SK - Splašková kanalizácia**

Miesto:
 Objednávateľ: Obec Pata
 Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Dátum: 07.08.2023
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 745,13

D HSV HSV **5 745,13**

D 1 Zemné práce : pre kanalizačnú prípojku a revíznú šachtu 464,61

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	16,000	16,00	256,00
2	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	18,000	2,45	44,10
3	K	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	18,000	1,45	26,10
4	K	171151101	Hutnenie násypov z nesúdržných a sypkých hornín	m2	15,000	0,82	12,30
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,800	4,32	59,62
6	K	175101101	Obsyp potrubia pleskom sypaninou bez prehodenia sypaniny	m3	1,500	16,00	24,00
7	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkoplesku do 63 mm	m3	0,700	40,74	28,52
8	M	5833730500	Štrkoplesok Ø- 8 , vrátane dopravy , nakládky a vykládky	t	1,000	13,97	13,97

D 1.1 Zemné práce - Vonkajšia splašková kanalizácia 2 129,01

9	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	56,000	16,01	896,56
10	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	67,000	2,45	164,15
11	K	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	67,000	1,45	97,15
12	K	171151101	Hutnenie násypov z nesúdržných a sypkých hornín	m2	134,000	0,82	109,88
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	30,000	4,32	129,60
14	K	175101101	Obsyp potrubia pieskom sypaninou bez prehodenia sypaniny	m3	19,000	16,00	304,00
15	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkoplesku do 63 mm	m3	7,000	40,74	285,18
16	M	5833730500	Štrkoplesok Ø- 8 , vrátane dopravy , nakládky a vykládky	t	10,200	13,97	142,49

D 8 Rúrové vedenie - Kanalizačná prípojka 1 194,08

17	M	2861102200	Kanalizačné rúry PVC-U/SN8 hladké s hrdlom D160 , vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	5,000	17,07	85,35
18	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom do DN 150	m	5,000	1,84	9,20
19	K	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, do DN 150	ks	4,000	5,15	20,60
20	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150	m	5,000	2,04	10,20
21	K	892372111.	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 150	ks	2,000	43,65	87,30
22	K	724400103	Napojenie kanalizačného potrubia na verejnú kanalizačnú stoku	kpl	1,000	36,36	36,36
23	M	592240004300	Prefabrikát - šachtové dno jednoliete pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanou prechodkou na PVC-U/SN8 rúru D160/ 160 , smerové pomery v zmysle projektovej dokumentácie	ks	1,000	342,20	342,20
24	M	592240002800	Prefabrikát - Kónus 1000/600/90 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 s kapsovým stupadlom a vidlicovým stupadlom	ks	1,000	71,23	71,23
25	M	592240002700	Prefabr. bet. skruž výšky 1000 mm 1000/1000/90 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 , hr. steny 90(12) mm, rozmer 1000x1000x100 mm, vrátane poplastovaných ocelových stupačiek	ks	1,000	108,95	108,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	592240012802	Betónový vyrovnávací prstienec 625/80/90, výška podľa skutočného stavu terénu hr. steny 90/120 mm	ks	1,000	16,76	16,76
27	M	2866109305.1	Liatinový šachtový poklop DN600, D40 ton	ks	1,000	168,07	168,07
28	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	33,95	33,95
29	K	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov prefabrikátov tr. C 25/30, potrubie do DN 200 mm vrátane podbetónovania, vrátane dopravy dielcov	ks	1,000	121,25	121,25
30	K	894411112	Zhotovenie spádiska pre bet. revíziu šachtu, vrátane PVC tvaroviek, vrátane dopravy dielcov	ks	1,000	33,95	33,95
31	K	452311171	Podkladný betón tr. C 35/45 pod revíziu šachtu	m3	0,300	162,37	48,71

8.1

Rúrové vedenie - Splašková kanalizácia v Základoch

1 957,43

32	M	2861102200	Kanalizačné rúry PVC-U/SN8 hladké s hrdlom D160, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	24,000	17,07	409,68
33	M	2861100700	Kanalizačné rúry PVC-U/SN8 hladké s hrdlom D125, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	26,000	11,90	309,40
34	M	2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U/SN hladké s hrdlom D110, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	20,000	10,94	218,80
35	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom do DN 150	m	70,000	1,84	128,80
36	K	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, do DN 150	ks	52,000	5,15	267,80
37	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150	m	70,000	2,04	142,80
38	K	892372111.	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 150	ks	11,000	43,65	480,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

UK - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Pata

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.08.2023

IČO:

00306126

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

40 154,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	40 154,12	20,00%	8 030,82

Cena s DPH

v EUR

48 184,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

07. AUG. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt: UK - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Dátum: 07.08.2023

Objednávateľ: Obec Pata

Projektant:

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	40 154,12
PSV - Práce a dodávky PSV	40 154,12
713 - Izolácie tepelné	0,00
731 - Tepelný zdroj	12 327,05
733 - Ústredné kúrenie - Potrubné vedenie	7 100,22
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 250,89
735 - Podlahové vykurovanie	17 469,84
735.1 - Vykurovacie telesá	1 280,49
783 - Dokončovacie práce - ochranná izolácia	725,63

ROZPOČET

Stavba: Materská škola Pata - Nový pavilón
 Objekt: UK - Ústredné vykurovanie

Miesto:
 Objednávateľ: Obec Pata
 Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Dátum: 07.08.2023
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							40 154,12
0	PSV		Práce a dodávky PSV				40 154,12
0	713		Izolácie tepelné				0,00
0	731		Tepelný zdroj				12 327,05
1	M	484120015000	Kotol plynový kondenzačný Viessmann Vitodens 200-W 32 , výkon 35,0 kW , vrátane ekvitermickej regulácie	ks	1,000	2 897,71	2 897,71
2	M	484120015002	Snímač vonkajšej teploty Viessmann	ks	1,000	67,52	67,52
3	M	484120015007	Montážne diely pre plynový kotol na omietku	súbor	1,000	179,74	179,74
4	K	731261035	Montáž plynového turbo kotla výkon do 50 kW	ks	1,000	266,78	266,78
5	M	484120022000	Neutralizačné zariadenie GENO-Neutra V pre kotly Vitodens 200, VISSMANN	ks	1,000	229,13	229,13
6	M	484120023000	Granulát neutralizačný, balenie 8 kg pre kotly Vitodens 200, VISSMANN	bal	1,000	71,37	71,37
7	K	731261036	Montáž neutralizačného zariadenia	ks	1,000	16,01	16,01
8	M	484120015004	Ponorný snímač teploty zásobníka	ks	1,000	78,97	78,97
9	K	732219220	Montáž a prepojenie akumuláčného zásobníka - externého s plynovým kotlom	ks	1,000	117,83	117,83
10	M	484120015005	Rozširovacia sada pre jeden vykurovací okruh so zmiešavačom viessmann EM-M1 , nástenná montáž	súbor	2,000	289,23	578,46
11	M	484120015006	Priestorový termostat programovateľný VISSMANN VITOTROL 200-E	súbor	2,000	248,85	497,70
12	M	484120015008	Servomotor pre zmiešavač , VISSMANN, typ SR10 , 230V	súbor	2,000	167,15	334,30
13	M	4847160002.PC0601	Tlaková expanzná nádoba UK s objemom V= 35 lit/ 3 bar, vrátane konzoly, s pripojovacími materiálom	ks	1,000	61,89	61,89
14	M	4847160002.PC06	Revízný ventil pre expanzné ndoby R3/4" (Obj.č. 9572213)	ks	1,000	37,35	37,35
15	M	484810010000	Výhybka hydraulická pre montáž pod rozdeľovač DN 32 s tepelnou izoláciou, max. prietok do 4800 l/h, VISSMANN	ks	1,000	347,42	347,42
16	M	484810010001	Príslušenstvo k hydraulickému vyrovnávaču tlaku, ponorné púzdro pre snímač teploty R1/2" AG,	ks	1,000	16,06	16,06
17	M	484810010002	Príslušenstvo k hydraulickému vyrovnávaču tlaku, ponorný snímač teploty HVDT	ks	1,000	69,49	69,49
18	K	731370010	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového s tepelnou izoláciou	ks	1,000	49,04	49,04
19	M	484810008200	Rozdeľovač 2-násobný, modulárny DN 32, s tepelnou izoláciou, VISSMANN	ks	1,000	436,44	436,44
20	M	484810009000	Konzola montážna pre rozdeľovač DN 32/40 - 2 pozinkované konzoly na stenu z ocele, VISSMANN	sada	1,000	107,99	107,99
21	K	731370011	Montáž rozdeľovača a zberača na stenu, 2 okružového	ks	1,000	72,56	72,56
22	M	484810006000	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom M 32, DN 32 s čerpadlom GRUNDFOS Alpha 2.1 32- 60, VISSMANN	sada	2,000	662,62	1 325,24
23	M	484810011000	Upevnenie na stenu pre rýchlomontážnu sadu DN 25, DN 32, VISSMANN	ks	2,000	42,72	85,44
24	K	731291030	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 32	ks	2,000	106,72	213,44
25	K	732429111	Montáž čerpadiel , do potrubia - obehového, DN 25,32	súb	2,000	7,86	15,72
26	K	SP	Odvod spalín	súb	0,000	108,90	0,00
27	M	4847160002.PC082	Koaxiálny spalínový systém d=60/100mm - revízne koleno 87st.	ks	1,000	45,07	45,07
28	M	4847160002.PC085	Stenová clona , priemer 100 mm	ks	1,000	4,70	4,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	4847160002.PC095	Systém odvodu spaľn d=60/100mm - Vonkajší stenový balík, vrátane AZ-koleno, AZ-diel na nasávanie vzduchu, stenová clona,	ks	1,000	128,65	128,65
30	M	4847160002.PC051	Koaxiálne spalínové potrubie d=60/100mm - priame potrubie 1,0m tvarovateľná	ks	1,000	36,62	36,62
31	M	4847160002.PC061	Koaxiálne spalínové potrubie d=60/100mm - priame potrubie 1,95m	ks	4,000	64,79	259,16
32	M	4847160002.PC062	Koaxiálne spalínové potrubie d=60/100mm - priame potrubie 0,50m	ks	2,000	25,35	50,70
33	M	4847160002.PC063	Koaxiálny spalínový systém d=60/100mm - koncovka na vonkajšiu stenu pri nízkom presahu strechy	ks	1,000	11,83	11,83
34	M	4847160002.PC081	Koaxiálny spalínový systém d=60/100mm - koleno 87 st.	ks	1,000	30,05	30,05
35	M	4847160002.PC083	Koaxiálny spalínový systém d=60/100mm - priemy revízny diel	ks	1,000	42,26	42,26
36	M	4847160002.PC093	Upevňovací stmeň, biely, priemer 100mm, pre AZ-systém d=60/100mm	ks	5,000	6,10	30,50
37	K	731360100	Montáž koaxiálny spalínový systém - podľa špecifikácie	m	8,000	160,07	1 280,56
38	K	731360101	potrubné prepoje v kotolni z uhlíkovej ocele, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	súbor	1,000	266,78	266,78
39	M	422710001100	Oddeľovacie zariadenie "FILLSET CONTACT PLUS" s kontaktným vodomermom 10 bar/60°C, REFLEX, vrátane montážneho materiálu	ks	1,000	484,89	484,89
40	M	422710001200	DOPLŇOVACÍ AUTOMAT NAPRIKLA D "REFLEX MAGCONTROL" A ODDELOVACIA ARMATÚRA "FILLSET" VRÁTANE OVLÁDACIEHO PANELA D "REFLEX", 1-230V, vrátane montáže a servisného spustenia	ks	1,000	1 399,31	1 399,31
41	K	731370030	Montáž a kompletáž doplnovacieho zariadenia	ks	1,000	48,02	48,02
42	K	360410420	Montáž snímačov teploty pre UK	ks	5,000	6,87	34,35

D 733

Ústredné kúrenie - Potrubné vedenie

7 100,22

43	K	722131315	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry napríklad Geberit Mapress d28x1,5mm, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	76,000	25,30	1 922,80
44	K	722161109	Montáž potrubí spájané lisovaním D 28 mm	m	76,000	4,81	365,56
45	K	722131316	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry napríklad Geberit Mapress d35x1,5mm, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	65,000	35,17	2 286,05
46	K	722161112	Montáž potrubí spájané lisovaním D 35 mm	m	65,000	5,43	352,95
47	K	722131317	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry napríklad Geberit Mapress d42x1,5mm, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	8,000	42,47	339,76
48	K	722161115	Montáž potrubí spájané lisovaním D 42 mm	m	8,000	6,73	53,84
49	M	316170086600	Prechodka so závitom d 28 mm - 1", PRESS x závit, uhlíková pozinkovaná oceľ, O-krúžok EPDM	ks	22,000	11,15	245,30
50	K	722172963	Montáž prechodu pre vodu lisovaním D 28	ks	22,000	5,94	130,68
51	M	316170086700	Prechodka so závitom d 35 mm - 1 1/4", PRESS x závit, uhlíková pozinkovaná oceľ, O-krúžok EPDM	ks	8,000	16,05	128,40
52	K	722172966	Montáž prechodu pre vodu lisovaním D 35	ks	8,000	8,16	65,28
53	M	316170085500	Prechodka so závitom d 42 mm - 1 1/2", PRESS x závit, uhlíková pozinkovaná oceľ, O-krúžok EPDM,	ks	12,000	22,10	265,20
54	K	722172969	Montáž prechodu pre vodu lisovaním D 42	ks	12,000	10,66	127,92
55	K	733191301	Tlaková skúška potrubia do DN32	m	141,000	0,63	88,83
56	K	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	8,000	0,78	6,24
57	M	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	76,000	0,99	75,24
58	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	65,000	2,07	134,55
59	M	283310006500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	8,000	5,21	41,68
60	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 50	m	149,000	3,03	451,47
61	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,295	62,60	18,47

D 734

Ústredné kúrenie, armatúry.

1 250,89

62	M	5517302601	Vyvažovací regulačný ventil "OVENTROP - HYDROCONTROL R", DN20 s meracími ventíľčkmi	ks	4,000	101,48	405,92
----	---	------------	---	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	4,90	19,60
64	M	5518400343	Armatúry závitové - voda Filter "Y" závitový 6/4"	ks	1,000	18,90	18,90
65	M	551110014100	Guľový uzáver pre vodu 6/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	4,000	39,06	156,24
66	K	722221030	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	5,000	9,01	45,05
67	M	551110013900	Guľový uzáver pre vodu , 1" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	16,81	33,62
68	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1"	ks	2,000	5,90	11,80
69	M	3885001080	Teploměr TR100 0-120 60mm s teplomerovým púzdom	ks	2,000	5,09	10,18
70	M	3885001540	Tlakomer 312 0-400 kPa 1,6% s tlakomerovou slučkou a 3-cestným prepínacím kohútom	ks	1,000	32,82	32,82
71	M	4228461706	vypúšťací ventil guľový 1/2"	ks	4,000	6,75	27,00
72	M	5518100218	Odkalovač nečistôt Vitotrap s izoláciou , 6/4"	ks	1,000	307,07	307,07
73	M	5518100219	Separátor mikrobublín , napr. REFLEX EXVOID , 6/4" (DN40)	ks	1,000	182,69	182,69

D		735	Podlahové vykurovanie					17 469,84
74	K	722171311.1	Systémová rúrka PEX-AL-PEX , pre podlah. vyk. 16x2 , balenie v kotúčoch	m	3 000,000	0,75	2 250,00	
75	K	735321112.1	Montáž podlahového kúrenia	m2	500,000	9,02	4 510,00	
76	M	2862312040.1	šróbenie so zverným krúžkom pre pripojenie PEX rúr d16 na rozdeľovaciu stanicu	ks	80,000	2,97	237,60	
77	K	733191301.2	Tlaková skúška potrubia do 32 mm	m	3 000,000	0,11	330,00	
78	M	2837643090.1	Systémová nopová platňa, s tepeinou izoláciou 10mm, s roztečom rúr 50/100/150mm	m2	500,000	7,61	3 805,00	
79	M	2837643090.2	Montáž a uloženie systémových dosiek	m2	500,000	3,20	1 600,00	
80	M	2837643010.1	Okrajový dilatčný pás s nalepenou fóliou, hr. 10mm , výškou 150mm, balenie v 25m	m	500,000	0,90	450,00	
81	M	2837643010.3	Montáž a uloženie dilatčného pásu	m	500,000	0,43	215,00	
82	M	2837643010.2	Ochrana rúrka prestupov dilat. a rozvod	m	50,000	0,55	27,50	
83	M	2862313880.6	rozdeľovač 9 OKRUHOV, pre podlahové vykurovanie, so zabudovanými prietokomermi	kpl	2,000	254,81	509,62	
84	M	2862313880.7	rozdeľovač 11 OKRUHOV, pre podlahové vykurovanie, so zabudovanými prietokomermi	kpl	2,000	304,68	609,36	
85	K	733161614	Oceľoplechová skrinka rozdeľovača , montáž pod omietku pre max. 12 okruh. rozdeľovač	súb	4,000	132,32	529,28	
86	K	733161613.1	Montáž rozdeľovacích staníc podlahového kúrenia a podomietkových skríň	súb	4,000	12,81	51,24	
87	M	2862312450.1	Uzatvárací kohút 1" pred rozdeľovač	pár	4,000	20,33	81,32	
88	M	2862312450.2	Ukončenie rozdeľovača a zberača s vypúšťaním a automatickým odvzdušňovacím ventilom	pár	4,000	17,79	71,16	
89	K	723230022	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1"	ks	8,000	6,03	48,24	
90	M	2862312450.3	Elektrická pripojovacia lišta pre oviádanie elektroventilov podlahových okruhov , 1-230 V , vrátane inštalácie a montáže	pár	4,000	78,44	313,76	
91	M	2862312450.4	Servopohon pre rozdeľovač vykurovacích okruhov , 230V	pár	36,000	32,05	1 153,80	
92	M	2862312450.6	Priestorový termostat pre podlahové vykurovanie , s dig. spínacími hodinami s týždenným programom, vrátane montáže a nastavenia	pár	8,000	84,62	676,96	

D		735.1	Vykurovacie telesá					1 280,49
93	M	484520001000	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové KORALUX LINEAR MAX - M so stredovým pripojením, 600x1820 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO	ks	2,000	155,33	310,66	
94	K	735162150	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	2,000	15,24	30,48	
95	M	551280001100	Radiačtorový ventil KORADO HM1/2" s termostatickou hlavou	ks	2,000	104,31	208,62	
96	K	734209113	Montáž závitovej pripojovacej armatúry - vykurovacie teleso	ks	2,000	6,67	13,34	
97	K	734211111.1	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do 1/2" vrátane montáže	ks	2,000	8,76	17,52	
98	K	735158110	Vykurovacie telesá rúrkové , tlaková skúška telesa vodou	ks	2,000	6,13	12,26	
99	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice, termoelektrickej hlavice, ručnej hlavice so závitom M30x1.5 , kvapalinovej jednoduchej	súb.	2,000	2,18	4,36	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	M	484530023300	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové RADIK VK 22, vxixhl 900x1200 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, pravé	ks	2,000	268,21	536,42
101	M	4845517200020	Termostatická hlavica napr. OVENTROP	ks	2,000	15,71	31,42
102	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice, termoelektrickej hlavice, ručnej hlavice so závitom M30x1.5, kvapalinovej jednoduchéj	súb.	2,000	2,18	4,36
103	M	4845517200200	Radiátorové PRIPOJOVACIE SKRUTKOVANIE S VYPÚŠŤANÍM "OVENTROP-MULTIFLEX" pripojenie zo steny	ks	2,000	25,99	51,98
104	K	734209113	Montáž závitovej pripojovacej armatúry - vykurovacie teleso	ks	2,000	6,67	13,34
105	K	734211111	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies do G 1/2"	ks	2,000	3,34	6,68
106	K	735159210	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvoiradového	ks	2,000	12,92	25,84
107	K	735228150	Tlaková skúška vykurovacieho telesa, vodou	ks	2,000	0,83	1,66
108	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,200	57,73	11,55
D 783			Dokončovacie práce - ochranná izolácia				725,63
109	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	súbor	1,000	213,42	213,42
110	K	001000035	Uvedenie do prevádzky plynového kotla servisným technikom	súbor	1,000	426,84	426,84
111	K	001000036	Zaškolenie prevádzkovateľa na obsluhu plynového kotla a regulácie	súbor	1,000	85,37	85,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

ZTI - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Pata

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.08.2023

IČO:

00306126

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

38 472,21

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

38 472,21

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

7 694,44

Cena s DPH

v EUR

46 166,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

07. AUG. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavlón

Objekt:

ZTI - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 07.08.2023

Objednávateľ:

Obec Pata

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

38 472,21

PSV - Práce a dodávky PSV

38 472,21

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

4 976,16

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

11 084,82

722.3 - Vodovod : Armatúry

3 823,90

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

18 160,50

783 - Dokončovacie práce - ochranná izolácia

426,83

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

ZTI - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 07.08.2023

Objednávateľ:

Obec Pata

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 472,21

D PSV

Práce a dodávky PSV

38 472,21

D 721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

4 976,16

1	K	721171550	Potrúbie odhlučnené z rúr napr. GEBERIT SILENT - PP ležaté závesné d110, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	2,000	42,13	84,26
2	K	721172212	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	2,000	14,29	28,58
3	K	721171571	Potrúbie odhlučnené z rúr napr. GEBERIT SILENT - PP zvislé d110, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	21,000	49,42	1 037,82
4	K	721172233	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	21,000	14,00	294,00
5	K	721171570	Potrúbie odhlučnené z rúr napr. GEBERIT SILENT - PP zvislé d50, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	22,000	36,03	792,66
6	K	721172227	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 50	m	22,000	11,92	262,24
7	K	721171582	Potrúbie odhlučnené z rúr napr. GEBERIT SILENT - PP prípojné d110, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	15,000	35,82	537,30
8	K	721172430	Montáž odpadového HT potrubia prípojného DN 100	m	15,000	13,75	206,25
9	K	721171580	Potrúbie odhlučnené z rúr napr. GEBERIT SILENT - PP prípojné d50, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	23,000	18,47	424,81
10	K	721172424	Montáž odpadového HT potrubia prípojného DN 50	m	23,000	11,95	274,85
11	M	286540141400	Čistiaca tvarovka PP Silent 90° s kruhovým servisným otvorom, D 110 mm, napr. GEBERIT, vrátane montáže	ks	3,000	21,12	63,36
12	M	551620013600	Zápachová uzávierka podomietková HL440, DN 40, pračkový sifón, s protizápachovou klapkou, pripojenie hadice 3/4", krytka nerez, vrátane montáže	ks	1,000	17,05	17,05
13	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek do dimenzie D 50	ks	20,000	3,99	79,80
14	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110	ks	30,000	5,90	177,00
15	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové D110 - vrátane izolačnej manžety podľa typu izolácie, vrátane montáže a odolizolovania	ks	2,000	15,33	30,66
16	K	725989112	Dvierka plastové do steny pre čistiacu tvarovku, alt. obklad na magnet	ks	3,000	16,01	48,03
17	M	286630035600	Strešný chrlíč D110 s ohrevom 230V, výkonom P=10 W, napr. TOPWET TWCE 110 BIT, vrátane montážneho príslušenstva	ks	3,000	164,44	493,32
18	K	721213009	Montáž strešného chrlíča D110 s napojením na strešnú hydroizoláciu	ks	3,000	10,68	32,04
19	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	83,000	1,11	92,13

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

11 084,82

20	K	722171311	Potrúbie z viacvrstvových rúr PEX-AL-PEX d16mm, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	30,000	19,42	582,60
21	K	722171312	Potrúbie z viacvrstvových rúr PEX-AL-PEX d20mm, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	92,000	23,03	2 118,76
22	K	722171313	Potrúbie z viacvrstvových rúr PEX-AL-PEX d26mm, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	66,000	30,06	1 983,96
23	K	722171314.1	Potrúbie z viacvrstvových rúr PEX-AL-PEX d32mm, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	48,000	34,15	1 639,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	722171315	Potrube z viacvrstvových rúr PEX-AL-PEX d40mm , vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	8,000	49,62	396,96
25	K	230180018	Montáž potrubia z plastických kompozitných rúr PEX-AL-PEX, do D40	m	244,000	2,40	585,60
26	M	283310001100	Izolačná PE trubica DG 18x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	30,000	0,64	19,20
27	M	283310002900	Izolačná PE trubica DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	92,000	1,10	101,20
28	M	283310003100	Izolačná PE trubica DG 26-28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná,	m	66,000	1,24	81,84
29	M	283310004900	Izolačná PE trubica DG 32-35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná,	m	48,000	2,58	123,84
30	M	283310005000	Izolačná PE trubica DG 40-42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná,	m	8,000	3,00	24,00
31	K	713482111.1	Montáž trubíc z PE, vnút.priemer do DN50	m	244,000	3,09	753,98
32	K	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpusťky do DN 15, vrátane nástenky so závitom 1/2"	ks	68,000	10,46	711,28
33	K	722161015	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok PRESS , mat. 1.4404 , spájaných lisovaním D 42 mm, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	2,000	101,80	203,60
34	K	230140030	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele INOXPRESS DN40	m	2,000	13,37	26,74
35	K	722161012	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok PRESS , mat. 1.4404 spájaných lisovaním D 35 mm, vrátane tvaroviek a spojovacieho materiálu	m	8,000	78,88	631,04
36	K	230140020	Montáž rúr z nehrdzavejúcej ocele INOXPRESS DN32	m	8,000	10,94	87,52
37	M	2837741397	Armaflex ACe 19x42 Izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	2,000	5,87	11,74
38	M	2837741396	Armaflex ACe 19x35 Izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	8,000	5,16	41,28
39	K	713482111.2	Montáž tepelnoizolačných trubíc , vnút.priemer do DN50	m	10,000	3,09	30,90
40	M	2861122028	Záves a objímková súprava s gumovou vložkou, do DN50,	ks	5,000	2,13	10,65
41	M	286112202.01	Závitová tyč 6 - 10mm strop	ks	3,000	3,20	9,60
42	K	722229101.2	Montáž kotevných častí pre nový rozvod	ks	5,000	2,13	10,65
43	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	254,000	2,05	520,70
44	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 50	m	254,000	1,45	368,30
45	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,341	28,45	9,70

D 722.3 Vodovod : Armatúry

3 823,90

46	M	551210039500	Zmiešavací ventil TUV DN20 (3/4") napr. DELABIE PREMIX COMPACT, nastaviteľný rozsah teploty 30-60 oC, prietok 0,6 l/s , vrátane montážneho materiálu	ks	4,000	122,84	491,36
47	K	734222102	Montáž regulačného kohúta guľového 3-cestného DN 20	ks	4,000	8,04	32,16
48	M	551110014100	Guľový uzáver pre vodu 6/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	23,81	47,62
49	K	722221030	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4"	ks	2,000	9,01	18,02
50	M	551110014000	Guľový uzáver pre vodu 5/4" , FF páčka, niklovaná mosadz	ks	15,000	15,84	237,60
51	K	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4"	ks	15,000	6,96	104,40
52	M	551110013800	Guľový uzáver pre vodu 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	6,63	13,26
53	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4"	ks	2,000	5,35	10,70
54	M	551110013700	Guľový uzáver pre vodu 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz,	ks	4,000	4,55	18,20
55	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2"	ks	4,000	3,20	12,80
56	M	551190001100	Spätná klapka pre vodu 5/4" , mäkké tesnenie, mosadz	ks	1,000	16,33	16,33
57	M	8590309043690	ODDELOVAČ PRIETOKU, TYP "HONEYWELL EA, RV281" , dimenzie DN40 (6/4") , vrátane spojovacieho materiálu	ks	1,000	128,22	128,22
58	K	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4"	ks	2,000	6,95	13,90
59	M	5518100309	Armatúry závitové - voda Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2" - nikel	ks	12,000	8,11	97,32
60	K	722229101.1	Montáž ventilu výtokových , vypúšťacieho ventilov G 1/2"	ks	12,000	8,32	99,84

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	4228461936.P01	Regulačný termostatický vyvažovací ventil OVENTROP AQUASTROM T Plus , dimenzie DN15 (1/2") vrátane spojovacieho materiálu	ks	2,000	93,48	186,96
62	M	551110028826	Regulačný termostatický vyvažovací ventil OVENTROP AQUASTROM T Plus , dimenzie DN15 (1/2") vrátane spojovacieho materiálu	ks	2,000	93,48	186,96
63	K	722222000	Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 15	ks	2,000	4,75	9,50
64	M	3195900046	Poistný ventil 3/4" Pre TUV - otvárací tlak 9 bar	ks	1,000	67,38	67,38
65	K	722221175	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4"	ks	1,000	5,35	5,35
66	M	5518000506	Teploměr d63mm , vrátane jímky 1/2" , rozsah 0 - 100 oC	ks	2,000	12,55	25,10
67	M	4846798010	Expanzná nádoba REFIX DD 33/10bar , s objemom 33 lit s revíznym uzáverom a prietoknou armatúrou FlowJet	ks	1,000	143,16	143,16
68	K	732331885	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 33 l	ks	1,000	80,14	80,14
69	M	197730031888	Medzikus na pripojenie expanznej nádoby Flexcontrol 3/4", FLAMCO	ks	1,000	24,84	24,84
70	K	732331980	Montáž medzikusu na pripojenie expanznej nádoby 3/4"	ks	1,000	5,56	5,56
71	M	388240001100	Vodomer domový G 1" , +30 °C, menovitý prietok Qn= 4,0 m3/h, vrátane pripojovacích šróbení a spojovacieho materiálu	ks	1,000	103,02	103,02
72	K	722263417	Montáž vodomeru závit. jednvtokového R1" (4.0 m3/h) so zaplombovaním	ks	1,000	32,06	32,06
73	M	5518000505	Jemný domový filter mechanických nečistôt , napr. HONEYWELL FK 74 C- DN32 (5/4") s manuálnym prepächom a redukčným ventilom , nastaviteľný výstupný tlak 4 bar, vrátane spojovacieho materiálu	ks	1,000	192,85	192,85
74	K	734291350	Montáž filtra závitového G 5/4" s redukčným ventilom	ks	1,000	6,95	6,95
75	M	55180005.PC01	ÚPRAVŇA PITNEJ VODY - NAPR. IVAR DEVAP - KAB 030, vrátane montáže , a vrátane uvedenia do prevádzky a nastavenia prevádzkových parametrov a zaškolenia obsluhy	ks	1,000	809,92	809,92
76	M	4268155030	CIRKULACNE ČERPADLO "GRUNDFOS" typ ALPHA2 20-60 n 150 , ELE. ÚDAJE : 1x230V, P=45 W , s termostatom a časovým spínačom , vrátane šróbení	ks	1,000	589,04	589,04
77	K	732422015	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 20	ks	1,000	13,38	13,38

D 725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety 18 160,50

78	M	4493202990	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 - 30 bm. Skriňa plne dvierka; vrátane prúdnice a uzáveru	ks	2,000	319,06	638,12
79	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	21,63	43,26
80	M	554230002100	Sprchová vanička akrylátová, rozmer 900x900mm, biela, (presný typ určí investor)	ks	2,000	216,74	433,48
81	K	725241113	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 1000x1000 mm	súb.	2,000	70,18	140,36
82	M	551620004100	Zápachová uzávierka pre odpadové otvory sprchových vaničiek, nastaviteľný kľb, nerezová krytka	ks	2,000	29,88	59,76
83	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, sprchovej do D 50	ks	2,000	9,49	18,98
84	M	552260001610	Sprchové dvere dvojdielne s posuvom , rozmer podľa sprchovej vaničky , s bezpečnostným sklom	ks	2,000	266,77	533,54
85	K	725245122	Montáž - zástena sprchová dvojkrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb.	2,000	67,05	134,10
86	M	5514360700	Sprchová batéria so sprch.súpravou Chrom, s fixnou a ručnou oddelenou sprchovou ružicou - upresní investor	ks	2,000	58,69	117,38
87	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	4,34	8,68
88	M	6420137930.1	Sanitárna keramika výlevka so splachovačom	ks	2,000	192,08	384,16
89	M	55143607.04	Výtokový ventil delený pre výlevku, 1/2"	pár	2,000	19,47	38,94
90	M	552370000200	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, napr. GEBERIT , vrátane konzol	ks	2,000	224,09	448,18
91	K	725149715	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT)	súb.	2,000	55,79	111,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	M	642360000600	Misa záchodová keramická závesná s hlbokým splachovaním, vrátane izolačnej podložky a vrátane sedátka antibakteriálny plast, presný typ určí investor	ks	2,000	108,84	217,68
93	K	725119410	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	2,000	24,38	48,76
94	M	552370000700	Predstenový systém DuoFix OMEGA pre závesné WC Bambini, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou, napr. GEBERIT, vrátane konzol	ks	10,000	319,30	3 193,00
95	K	725149715	Montáž predstenového systému záchodov do fahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT)	súb.	10,000	55,79	557,90
96	M	642360002600	Misa záchodová keramická závesná detská Kind, oválna, hlboké splachovanie, odpad vodorný, 6 l, 2-dielna sivá sedacia plocha, NAPR. GEBERIT BAMBINI	ks	10,000	263,84	2 638,40
97	M	642370002600	Záchodová doska detská Kind WC s poklopom a automatickým pozvoľným sklápaním, motív korytnačky s integrovanými opierkami, žltá, GEBERIT KOLO	ks	10,000	112,90	1 129,00
98	K	725119420	Montáž záchodovej misy keramickej detskej závesnej pre škôlky	ks	10,000	25,85	258,50
99	M	6420136310	Umývadlo keramické - biela, štandard	ks	4,000	35,59	142,36
100	M	6420138890	Sanitárna keramika - polostĺp	ks	4,000	30,68	122,72
101	M	5514670370	Umývadlová batéria DN 15 Chróm upresniť investorom	ks	4,000	26,68	106,72
102	M	6420136190	Umývadlo keramické detské - BABY, biela	ks	10,000	62,75	627,50
103	M	551450004310	Batéria pre detské umývadlá 4 Bambini, páková bez použitia olova, napr. GEBERIT KOLO	ks	10,000	278,51	2 785,10
104	M	5516232101	Uzávierka zápachová umyvadlová D 40,50 mm	ks	14,000	8,54	119,56
105	K	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umyvadlová do D 40	ks	14,000	9,39	131,46
106	K	725219401	Montáž umyvadla	súb.	14,000	41,03	574,42
107	K	725819201	Montáž umyvadlovej batérie 1/2", umyvadlo	súb.	14,000	6,23	87,22
108	M	5518100309.1	Armatúry závitové - voda rohový ventil s páčkou 1/2" - nikl	ks	18,000	5,87	105,66
109	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2"	súb.	18,000	7,39	133,02
110	M	551620013200	Zápachová uzávierka podomietková HL406, DN 40/50, umývačkový UP sifón, výtokový ventil 1/2", prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, spätná klapka a prívzdušňovač, krytka nerez 180x100 mm, PE	ks	3,000	101,85	305,55
111	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2"	súb.	3,000	7,39	22,17
112	M	552310002300	Kuchynský jednodielny drez nerezový na zapustenie do dosky s odkvapkávacou plochou,	ks	2,000	53,35	106,70
113	K	725319114	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, bez výtokových armatúr	súb.	2,000	23,32	46,64
114	M	551450000400	Batéria drezová stojanková páková s otočným výtokovým ramienkom, chróm	ks	2,000	48,02	96,04
115	K	725829201	Montáž batérie drezovej stojankovej pákovej,	ks	2,000	9,63	19,26
116	M	551620007100	Zápachová uzávierka pre jednodielne drezy, d 50 mm, G 1 1/2", plast	ks	2,000	20,62	41,24
117	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	2,000	10,46	20,92
118	M	5518100309.1	Armatúry závitové - voda rohový ventil s páčkou 1/2" - nikl	ks	4,000	5,87	23,48
119	M	55181003.001	Automatická pračka kombinovaná so sušičkou, prívod na studenú vodu	ks	1,000	373,35	373,35
120	M	55181003.002	Automatická myčka riadu, na zabudovanie, prívod studenej vody	ks	2,000	480,19	960,38
121	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2"	súb.	4,000	7,39	29,56
122	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,790	32,55	25,71

D 783

Dokončovacie práce - ochranná izolácia

426,83

123	K	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky vyhradeného technického zariadenia tlakového	súbor	1,000	266,77	266,77
124	K	001000042	Kompletačné práce, zaškolenie zariadení	kpl	1,000	160,06	160,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavlón

Objekt:

EL - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Pata

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.08.2023

IČO:

00306126

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

35 932,12

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
35 932,12

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
7 186,42

Cena s DPH

v EUR

43 118,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

07. AUG. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

EL - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 07.08.2023

Objednávateľ:

Obec Pata

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

35 932,12

M - Práce a dodávky M

33 322,22

21-M - Elektromontáže

31 452,31

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

1 176,02

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

693,89

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 307,70

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 302,20

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

EL - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 07.08.2023

Objednávateľ:

Obec Pata

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 932,12

D M

Práce a dodávky M

33 322,22

D 21-M

Elektromontáže

31 452,31

1	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	15,000	1,53	22,95
2	M	345710017900	Spojka nasúvacia PVC-U SM 25	ks	5,000	0,36	1,80
3	M	345710017900.S	Trubka UPRM 25	ks	15,000	1,11	16,65
4	M	345710037400	Príchytka pre rúrku z PVC CL 25	ks	25,000	0,21	5,25
5	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	115,000	1,66	190,90
6	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 32	m	115,000	1,09	125,35
7	M	345710018000	Spojka nasúvacia PVC-U SM 32	ks	36,000	0,62	22,32
8	M	345710037500	Príchytka pre rúrku z PVC CL 32	ks	140,000	0,29	40,60
9	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	205,000	1,54	315,70
10	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	205,000	0,31	63,55
11	K	210010313.S	Montáž revízných dvierok	ks	6,000	4,25	25,50
12	M	345410000700.S	Revízne dvierka 5800 VZ	ks	6,000	29,00	174,00
13	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	23,000	6,56	150,88
14	M	345410002600	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA 73,5x43,5 mm so svorkovnicou s viečkom biela	ks	23,000	2,36	54,28
15	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	9,000	13,14	118,26
16	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	9,000	4,51	40,59
17	K	210010404.S	Krabica plastová, svorkovacia, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	1,000	17,17	17,17
18	M	345410011600.S	Krabica plastová rozvodná s viečkom a svorkovnicou, IP 54	ks	1,000	66,79	66,79
19	K	210010706.S	Rúrka elektroinštalčná hliníková, D 50 uložená pevne	m	2,000	4,02	8,04
20	M	345710011530.S	Rúrka bezšvová 6216E s vysokou mechanickou odolnosťou z AL, D 50 mm	m	2,000	14,45	28,90
21	M	345710038593	Príchytka typ omega 5250 AL, pre rúrky D 50 mm, hliníková, KOPOS	ks	2,000	5,03	10,06
22	K	210011301.S	Osadenie kotvy, do tehlového muriva	ks	132,000	0,95	125,40
23	M	311310002700.S	Protipožiarna skrutková kotva MMS+ P 6x50	ks	48,000	0,67	32,16
24	M	311310002700	Protipožiarna skrutkovacia kotva MMS+ MS 7.5x50	ks	84,000	1,00	84,00
25	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky HIM 8, do tehlového muriva	ks	100,000	1,00	100,00
26	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	100,000	0,02	2,00
27	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	214,000	1,15	246,10
28	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	30,000	3,00	90,00
29	M	354310020800.S	Káblové oko medené lisovacie CU 25x8 KU-L-S	ks	30,000	0,51	15,30
30	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	11,000	5,51	60,61
31	M	345340007915	Spínač Forx striedavý nástenný, radenie č.6, biely, LEGRAND	ks	11,000	4,71	51,81
32	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	12,000	2,48	29,76
33	M	345340004500.S	Spínač Valena Life jednopólový polozapustený a zapustený, radenie č.1, biely, LEGRAND	ks	12,000	3,86	46,32
34	M	345350002300.S	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	69,000	1,09	75,21
35	M	345350002600.S	Rámik Valena Life dvojnásobný biely, LEGRAND	ks	30,000	2,24	67,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	345350003000.S	Rámik Valena Life trojnásobný biely, LEGRAND	ks	6,000	3,34	20,04
37	M	345350003400.S	Rámik Valena Life štvornásobný biely, LEGRAND	ks	10,000	5,54	55,40
38	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	10,000	3,25	32,50
39	M	345340007955	Spínač Valena Life sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5, biely, LEGRAND	ks	10,000	5,63	56,30
40	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried. prep. - radenie 6	ks	25,000	2,85	71,25
41	M	345330003510	Prepínač Valena Life striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6, biely, LEGRAND	ks	25,000	6,42	160,50
42	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep. - radenie 7	ks	8,000	3,20	25,60
43	M	345330003540	Prepínač Valena Life krížový so signálkou polozapustený a zapustený, radenie č.7, biely, LEGRAND	ks	8,000	12,83	102,64
44	K	210110047.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový so sig.tlejivkou - radenie 1 S	ks	5,000	2,85	14,25
45	M	345340007970	Spínač Valena Life jednopólový s podsvietením polozapustený a zapustený, radenie č.1 S, biely, LEGRAND	ks	5,000	7,13	35,65
46	K	210110081.S	Sporáková prípojka nástenná vrátane tlejivky	ks	2,000	6,74	13,48
47	M	345340007850	Spínač stlačací PRESSTO nástenný, IP55, 400V/25A, biely/šedý	ks	2,000	32,86	65,72
48	K	210110501.S	Vypínač vačkový S 25V J, JD, JZ 1103 A6	ks	1,000	7,50	7,50
49	M	358120004520.S	Priemyselný spínač 590.GE2012	ks	1,000	20,33	20,33
50	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	91,000	4,61	419,51
51	M	345520000480	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s deiskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	91,000	4,14	376,74
52	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	16,000	7,81	124,96
53	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	16,000	5,03	80,48
54	K	210120004.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 dvojpolové do 32 A	ks	2,000	4,82	9,64
55	M	345290013400.S	Odpínač valcových poistiek OPVP 10-2, 32A, veľkosť 10x38	ks	2,000	11,11	22,22
56	M	345290015100.S	Poistková vložka valcová PV14 20A gG, veľkosť 14x51	ks	4,000	1,60	6,40
57	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	6,25	6,25
58	M	358220051800.S	Istič ACT19 IC60H 3-pólový 50A B (Schneider)	ks	1,000	40,50	40,50
59	K	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	2,000	30,38	60,76
60	M	357140007620	Rozvádzač R1 s výzbrou	ks	1,000	1 445,46	1 445,46
61	M	357140007625.S	Rozvádzač R2 s výzbrou	ks	1,000	1 387,25	1 387,25
62	K	210201080.S	Montáž a zapojenie svetidla	ks	112,000	13,34	1 494,08
63	M	348320000700.S	A1 - LEN/2.4/MP/6200/4/07/9006-LED, LENKA 40W, 6100lm 4000K	ks	2,000	192,17	384,34
64	M	348320000800.S	A2 - A2117MIRKO1-120.LED4 21W LED 3100lm, 4000K, IP40	ks	12,000	128,01	1 536,12
65	M	348320000900.S	A3 - A2157MIRKO1-120.LED4 34W LED 4400lm, 4000K, IP40	ks	26,000	127,48	3 314,48
66	M	348320001000.S	A4 - A3087MIRKO1-90.LED4 24W LED LIN 3300lm, 4000K, IP40	ks	10,000	117,38	1 173,80
67	M	348320001100.S	A5 - STMLUX1286060.4, 43W, LED-128, 6060lm, 4000K, IP40	ks	12,000	87,65	1 051,80
68	M	348320001200.S	A6 - A2157MIRKO1-120.LED3 34W LED 4400lm, 3000K, IP40	ks	18,000	127,08	2 287,44
69	M	348320001300.S	B - LED Bellatrix 0724182B, 2080lm, 4000K, 20W, IP65	ks	9,000	24,61	221,49
70	M	348320001400.S	B1 - LED Bellatrix 0724182B, 1950lm, 3000K, 20W, IP65	ks	6,000	24,61	147,66
71	M	348320001500.S	C - LED Toklo LD-TOK22WD-40 s det.pohybu 360°, 2000lm, 4000K, 22W, IP66	ks	3,000	62,25	186,75
72	M	348320001600.S	N - LED núdzové IETE/1W/B/1/SA/AT/WH, EXIT M autotest, pikt., IP65	ks	14,000	52,40	733,60
73	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	15,000	2,10	31,50
74	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	15,000	2,64	39,60
75	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	39,000	1,53	59,67
76	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	2,500	2,42	6,05
77	M	354410054810.S	Kruhový vodič RD 10-PVC	m	35,000	10,11	353,85

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	6,000	0,93	5,58
79	M	354410064700.S	Číselný štítok 311 N-ALU 8-10	ks	6,000	0,85	5,10
80	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	100,000	1,30	130,00
81	M	354410034800.S	Strešné držiaky vedenia 165 MBG-8-10	ks	100,000	2,59	259,00
82	M	354410059400.S	Adaptér na strešný držiak 165 MBG UH	ks	100,000	0,54	54,00
83	K	210220105.S	Držiak vedenia	ks	100,000	3,22	322,00
84	M	354410031900.S	Držiak vedenia 177 30 M8	ks	100,000	0,86	86,00
85	K	210220202.S	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	8,000	7,47	59,76
86	M	354410022300.S	Zachytávacia tyč 101 VL1500	ks	5,000	19,45	97,25
87	M	354410022600.S	Zachytávacia tyč 101 VL2000	ks	3,000	23,99	71,97
88	M	354410024700.S	Fang - fix systém komplet 10kg F-FIX-10	ks	5,000	27,36	136,80
89	M	354410024700.S .1	Fang - fix systém komplet 16kg F-FIX-16	ks	3,000	34,31	102,93
90	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	2,000	7,47	14,94
91	M	354410023000.S	Tyč zachytávacia JP 15 1,5m AlMgSi bez osadenia	ks	2,000	12,59	25,18
92	K	210220240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	6,000	2,98	17,88
93	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	6,000	1,95	11,70
94	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	101,000	2,09	211,09
95	M	354410003400.S	Rýchlospojka 249 8-10 ST-OT	ks	84,000	0,62	52,08
96	M	354410003500.S	Rýchlospojka Vario 249 B ST	ks	17,000	0,62	10,54
97	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	15,000	2,09	31,35
98	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	2,000	0,90	1,80
99	M	354410004100.S	Pripájacia príchytka 287	ks	6,000	1,08	6,48
100	M	354410003600.S	Univerzálna príchytka 324 S-FT	ks	6,000	2,59	15,54
101	M	354410003700.S	Koncový dielec 280 8-10	ks	1,000	3,04	3,04
102	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	7,000	2,98	20,86
103	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	1,000	1,85	1,85
104	M	354410004400.S	Prepojovacia svorka 5002 N-VA	ks	6,000	39,71	238,26
105	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	58,000	2,09	121,22
106	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	19,000	1,31	24,89
107	M	354410001300.S	Rozpojovací dielec 233 8	ks	15,000	4,64	69,60
108	M	354410059200.S	Príložka 156 K8-10 ST	ks	24,000	0,45	10,80
109	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,47	86,82
110	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	26,74	80,22
111	K	210220300.S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	122,000	0,69	84,18
112	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm ²	m	65,000	2,55	165,75
113	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm ²	m	55,000	0,97	53,35
114	M	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 mm ²	m	2,000	0,63	1,26
115	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10	m	100,000	2,33	233,00
116	M	354410064200.S	Kruhový vodič RD 8-ALU	m	100,000	1,91	191,00
117	M	354410064400.S	Kruhový vodič ALU RD 8-PVC	m	50,000	4,78	239,00
118	K	210222020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	130,000	1,34	174,20
119	M	354410058800.S .1	Pásovina - FT 5052 DIN 30X3.5	m	130,000	3,57	464,10
120	K	210222031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	2,000	27,73	55,46
121	M	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	1,000	4,59	4,59
122	M	345610005100	Lišta potenciálov. vyrovnania 1809	ks	1,000	7,95	7,95
123	K	210222241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS, pre vonkajšie práce	ks	15,000	2,98	44,70
124	M	354410002500.S	Krížová svorka 256 S6 FT	ks	15,000	1,30	19,50
125	K	210222253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	61,000	2,44	148,84
126	M	354410000900.S .1	Priečna svorka 250 A-FT	ks	61,000	4,08	248,88
127	K	210290751.S	Zapojenie spotrebičov do 2kW	ks	27,000	4,33	116,91
128	K	210800187.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	6,000	0,50	3,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
129	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	6,000	1,00	6,00
130	K	210800199.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x2,5	m	6,000	0,55	3,30
131	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm ²	m	6,000	1,76	10,56
132	K	210800220.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 2x1,5mm ²	m	9,000	0,66	5,94
133	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm ²	m	9,000	0,52	4,68
134	K	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm ²	m	1 440,000	0,73	1 051,20
135	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	1 440,000	0,65	936,00
136	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm ²	m	520,000	0,79	410,80
137	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	520,000	1,00	520,00
138	K	210800238.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm ²	m	370,000	0,79	292,30
139	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm ²	m	370,000	1,08	399,60
140	K	210800239.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm ²	m	48,000	0,91	43,68
141	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm ²	m	48,000	1,76	84,48
142	K	210800241.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x6mm ²	m	5,000	1,39	6,95
143	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm ²	m	5,000	4,45	22,25
144	K	210800242.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm ²	m	22,000	1,76	38,72
145	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm ²	m	22,000	7,17	157,74
146	K	210810064.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25	m	55,000	2,85	156,75
147	M	341110006500.S	Kábel medený 1-CYKY 5x25 mm ²	m	55,000	19,89	1 093,95
148	K	210872120.S	Kábel signálny uložený pevne JYTY 250 V 2x1	m	160,000	0,71	113,60
149	M	341210001400.S	Kábel medený signálny JYTY 2x1 mm ²	m	160,000	0,43	68,80
150	K	a	Dopravné naklady	%	4,000	106,71	426,85
151	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	106,71	320,14
152	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	4,000	106,71	426,85

D 22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					1 176,02
153	K	388793205	Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE priemeru nad 12 mm, miestna sieť	m	55,000	1,17	64,35
154	M	286130077800	Káblková chránička CHR-SILIKORE D 32/27 mm DURAFLAME LSHF s lankom Duraline, HDPE	m	55,000	2,10	115,50
155	K	220320001	Montáž a zapojenie videotelefónu vrátane príslušenstva	kpl	1,000	128,05	128,05
156	M	385710000300	Videotelefon sada s dvoma vnútornými jednotkami LCD + 1x vonkajšia jednotka	kpl	1,000	286,13	286,13
157	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	8,000	4,89	39,12
158	M	383150002600	Zásuvkový modul 2xRJ45/s, Cat.6A, do rámika Valena, biely, 601150+KEJ-C6A-S-10G(2), KELine	ks	8,000	14,63	117,04
159	K	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	8,000	6,40	51,20
160	K	220511031	Kábel v rúrkach	m	170,000	1,09	185,30
161	M	341230001300.S	Kábel medený dátový FTP-AWG LSOH 4x2x24 mm ²	m	115,000	0,78	89,70
162	M	341230001500.S	Kábel dátový pevný 27655192 FTP cat.5e AWG24 PE 100MHz exteriér	m	65,000	0,49	31,85
163	M	358370012200	Router switch TL-SG101 6DE smart 16x10/100/1000Mbps	ks	1,000	67,78	67,78

D 46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					693,89
164	K	460200154.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbokaj, v zemline triedy 4	m	77,000	5,34	411,18
165	K	460560154.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zemline tr. 4	m	77,000	2,19	168,63
166	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemline tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	46,000	2,48	114,08

D HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby					1 307,70
167	K	HZS000114.S	Nezahnuté práce	hod	22,000	16,59	364,98
168	K	HZS000214.S	Seakcie a vŕtacie práce	hod	40,000	16,59	663,60
169	K	HZS000315.S	Preslúšanie elektrických rozvodov, rozvádzačov, atď...	hod	12,000	16,59	199,08
170	K	HZS000316.S	Úprava existujúceho rozvádzača RH	hod	3,000	26,68	80,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				1 302,20
171	K	001000031.S	Prvé odborné prehliadky a skúšky	hod	40,000	24,26	970,40
172	K	001000032.S	Technická dokumentácia skutočného vyhotovenia PSV	hod	20,000	16,59	331,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

FV - Fotovoltaika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Pata

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.08.2023

IČO:

00306126

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 938,11

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
7 938,11

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 587,62

Cena s DPH

v EUR

9 525,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

07. AUG. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

FV - Fotovoltaika

Miesto:

Dátum: 07.08.2023

Objednávateľ:

Obec Pata

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	7 938,11
M - Práce a dodávky M	7 445,92
21-M - Elektromontáže	7 445,92
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	300,13
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	192,06

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

FV - Fotovoltaika

Miesto:

Dátum: 07.08.2023

Objednávateľ:

Obec Pata

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 938,11

□ M Práce a dodávky M

7 445,92

□ 21-M Elektromontáže

7 445,92

1	K	210461050.S	Montáž a zapojenie zásobníka TUV vrátane príslušenstva	kpl	1,000	48,01	48,01
2	M	541510003200.S	Bojler Logitex LX ACDC 300NTRR 1-4,6 kW+combo box a 2x rozdeľovací box	ks	1,000	2 374,52	2 374,52
3	K	210501010.S	Montáž kotevného systému pre rošt na fotovoltaické panely	ks	10,000	27,10	271,00
4	M	346510004500.S	Pozdĺžna nosná konštrukcia, komplet	ks	10,000	92,09	920,90
5	M	346510004600.S	Príchytky KLIXX	ks	28,000	6,63	185,64
6	K	210501100.S	Montáž fotovoltaického panela na rošt	ks	10,000	13,87	138,70
7	M	346510000100.S	Fotovoltaický panel JA Solar 345Wp na rošt	ks	10,000	172,34	1 723,40
8	K	210501200.S	Montáž a zapojenie riadiacej jednotky	ks	1,000	34,14	34,14
9	M	346510002100.S	Riadiaca jednotka Power Box	ks	1,000	734,63	734,63
10	K	210800050.S	Kábel solárny uložený pevne 1x4	m	100,000	0,65	65,00
11	M	341110026800.S	Kábel solárny 1x4 mm ²	m	100,000	0,23	23,00
12	K	220080801	Montáž a zapojenie spojky konektorovej	ks	8,000	14,08	112,64
13	M	345820001100.S	Spojka konektorová MC4	ks	8,000	8,43	67,44
14	K	a	Dopravné náklady	%	1,000	106,70	106,70
15	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	320,10	320,10
16	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	320,10	320,10

□ HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

300,13

17	K	HZS000315	Prípravné práce na stierke pre fotovoltaiku	hod	5,000	38,69	193,45
18	K	HZS000316	Preskúšanie	hod	4,000	26,67	106,68

□ VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

192,06

19	K	001000031.S	Prvé odborné prehliadky a skúšky	hod	6,000	32,01	192,06
----	---	-------------	----------------------------------	-----	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

VZT - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Pata

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.08.2023

IČO:

00306126

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

34 361,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	34 361,33	20,00%	6 872,27

Cena s DPH

v EUR

41 233,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

07. AUG. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

VZT - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 07.08.2023

Objednávateľ:

Obec Pata

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

34 361,33

D1 - Vzduchotechnika	34 361,33
d2 - Vetrание MŠ	0,00
D1 - Vzduchotechnika	24 061,34
d3 - Vetrание sociálnych zariadení a šatní	0,00
D1 - Vzduchotechnika	2 112,84
d4 - Ostatné náklady	0,00
D1 - Vzduchotechnika	8 187,15

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Pata - Nový pavilón

Objekt:

VZT - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 07.08.2023

Objednávateľ:

Obec Pata

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 361,33

D D1 Vzduchotechnika 34 361,33

D d2 Vetranie MŠ 0,00

D D1 Vzduchotechnika 24 061,34

1	K	Pol1	VZT jednotka v prevedení do exteriéru - (prívod, odvod vedľa seba), vrátane MaR PRÍVODNÁ ČASŤ: tlmiaca manžeta, uzatváracia klapka, filter prívodný (G4 - ISO 16890 ISO COARSE 60%+F7 - ISO 16890 ePM1 70%), doskový rekuperátor s obtokom, elektrický ohrev	ks	1,000	14 808,21	14 808,21
2	K	Pol2	ROOFPACK-A-DUO-DV-H 3000	ks	1,000	1 328,73	1 328,73
3	K	Pol3	Sifón SF-P 300 podtlakový s uzáverom	ks	2,000	55,62	111,24
4	K	Pol4	Tlmíč hluku bunkový 600x500 - 1000 (3ks buniek G200x500x1000.1)	ks	3,000	278,98	836,94
5	K	Pol5	Regulačná klapka ručná do kruhového potrubia napr.TUNE-R-160-1-H	ks	2,000	11,66	23,32
6	K	Pol6	Regulačná klapka ručná do štvorhranného potrubia napr.RK-250x160-R	ks	2,000	26,94	53,88
7	K	Pol7	Regulačná klapka ručná do štvorhranného potrubia napr.RK-450x160-R	ks	2,000	34,02	68,04
8	K	Pol8	Šikmý kus so sítom 600x500	ks	1,000	54,07	54,07
9	K	Pol9	Šikmý kus so sítom 600x450	ks	1,000	52,53	52,53
10	M	Pol10	Odvodný tanierový ventil plastový Ø100	ks	2,000	4,31	8,62
11	M	Pol11	Odvodný tanierový ventil plastový Ø160	ks	2,000	7,43	14,86
12	K	Pol12	Odvodný anemostat napr.VVKR-A-S-300-8-R-SW	ks	16,000	11,55	184,80
13	K	Pol13	Odvodná pretlaková komora štvorcová výška 250mm s regulačnou klapkou		16,000	26,96	431,36
14	M	Pol14	Prívodný tanierový ventil plastový Ø100	ks	2,000	4,31	8,62
15	M	Pol15	Prívodný tanierový ventil plastový Ø160	ks	2,000	7,43	14,86
16	K	Pol16	Prívodný anemostat napr.VVKR-A-S-300-8-R-SW	ks	18,000	11,55	207,90
17	K	Pol17	Prívodná pretlaková komora štvorcová výška 250mm s regulačnou klapkou		18,000	29,91	538,38
18	K	Pol18	Štvorhranné potrubie sk. 1 do obvodu 800 mm	bm	9,000	18,85	169,65
19	K	Pol19	Štvorhranné potrubie sk. 1 do obvodu 1000 mm	bm	25,000	23,56	589,00
20	K	Pol20	Štvorhranné potrubie sk. 1 do obvodu 1260 mm	bm	44,000	29,69	1 306,36
21	K	Pol21	Štvorhranné potrubie sk. 1 do obvodu 1600 mm	bm	8,000	37,69	301,52
22	K	Pol22	Štvorhranné potrubie sk. 1 do obvodu 2240 mm	bm	1,000	52,77	52,77
23	K	Pol23	Tvarovky štvorhranného potrubia sk. 1 do obvodu 800 mm	bm	3,000	32,94	98,82
24	K	Pol24	Tvarovky štvorhranného potrubia sk. 1 do obvodu 1000 mm	bm	3,000	41,18	123,54
25	K	Pol25	Tvarovky štvorhranného potrubia sk. 1 do obvodu 1260 mm	bm	10,000	51,89	518,90
26	K	Pol26	Tvarovky štvorhranného potrubia sk. 1 do obvodu 1600 mm	bm	3,000	65,89	197,67
27	K	Pol27	Tvarovky štvorhranného potrubia sk. 1 do obvodu 2240 mm	bm	3,000	92,25	276,75
28	K	Pol28	Spiro potrubie Ø100	bm	3,000	4,42	13,26
29	K	Pol29	Spiro potrubie Ø160	bm	38,000	6,82	259,16
30	K	Pol30	Tvarovky Spiro potrubia Ø100	bm	1,000	15,02	15,02
31	K	Pol31	Tvarovky Spiro potrubia Ø160	bm	7,000	19,14	133,98
32	K	Pol32	Ohybné potrubie Ø100	bm	3,000	1,85	5,55
33	K	Pol33	Ohybné potrubie Ø160	bm	19,000	2,85	54,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	Pol34	Vonkajšia tepelná izolácia samolepiaca kaučuková hr. 50mm s oplechovaním - prírodné a odvodné potrubie vedené v exteriéri	m2	14,790	35,71	528,15
35	M	Pol35	Montážny, závesný, spojovací a tesniaci materiál, certifikovaný systém	kpl	1,000	670,73	670,73

D d3 Vetranie sociálnych zariadení a šatní 0,00

D D1 Vzduchotechnika 2 112,84

36	K	Pol36	Ventilátor do kruhového potrubia s časovým dobehom, 420m3/h / 120Pa, 230V/50Hz, napr.Mlxvent TD-500/160 T	ks	2,000	176,55	353,10
37	K	Pol37	Timič hluku, napr.MAA 160/600	ks	4,000	41,65	166,60
38	K	Pol38	Spätná klapka, napr.RSK 160	ks	2,000	6,66	13,32
39	K	Pol39	Ventilátor do kruhového potrubia s časovým dobehom, 150m3/h / 80Pa, 230V/50Hz, napr.Mlxvent TD-350/125 T	ks	2,000	176,55	353,10
40	K	Pol40	Timič hluku, napr.MAA 125/600	ks	4,000	35,11	140,44
41	K	Pol41	Spätná klapka, napr.RSK 125	ks	2,000	4,91	9,82
42	K	Pol42	Radiálny ventilátor dvojotáčkový, do podhľadu, s časovým dobehom a spätnou klapkou,80m3/h; 80Pa, napr.MICRO 100 I-T	ks	2,000	132,67	265,34
43	K	Pol43	Šikmý kus so sítom Ø160	ks	1,000	7,67	7,67
44	M	Pol10	Odvodný tanierový ventil plastový Ø100	ks	4,000	4,31	17,24
45	M	Pol11	Odvodný tanierový ventil plastový Ø160	ks	8,000	7,43	59,44
46	K	Pol44	Protidážďová žalúzia 200x125 s montážnym rámkom, napr.PZAL-200x125-UR-S	ks	2,000	43,40	86,80
47	K	Pol45	Protidážďová žalúzia 200x125 s montážnym rámkom, napr.PZAL-250x160-UR-S	ks	2,000	47,48	94,96
48	K	Pol18	Štvorhranné potrubie sk. 1 do obvodu 800 mm	bm	1,000	18,85	18,85
49	K	Pol19	Štvorhranné potrubie sk. 1 do obvodu 1000 mm	bm	1,000	23,56	23,56
50	K	Pol23	Tvarovky štvorhranného potrubia sk. 1 do obvodu 800 mm	bm	1,000	32,94	32,94
51	K	Pol24	Tvarovky štvorhranného potrubia sk. 1 do obvodu 1000 mm	bm	1,000	41,18	41,18
52	K	Pol28	Spiro potrubie Ø100	bm	8,000	4,42	35,36
53	K	Pol46	Spiro potrubie Ø125	bm	3,000	5,44	16,32
54	K	Pol29	Spiro potrubie Ø160	bm	10,000	6,82	68,20
55	K	Pol30	Tvarovky Spiro potrubia Ø100	bm	2,000	15,02	30,04
56	K	Pol47	Tvarovky Spiro potrubia Ø125	bm	1,000	15,76	15,76
57	K	Pol31	Tvarovky Spiro potrubia Ø160	bm	3,000	19,14	57,42
58	K	Pol32	Ohybné potrubie Ø100	bm	1,000	1,85	1,85
59	K	Pol33	Ohybné potrubie Ø160	bm	5,000	2,85	14,25
60	K	Pol48	Tepelná izolácia samolepiaca kaučuková hr. 20mm s hliníkovou fóliou - potrubie 1m od prechodu do exteriéru	m2	4,000	12,72	50,88
61	M	Pol35	Montážny, závesný, spojovací a tesniaci materiál, certifikovaný systém	kpl	1,000	138,40	138,40

D d4 Ostatné náklady 0,00

D D1 Vzduchotechnika 8 187,15

62	M	Pol49	Montáž, komplexné uvedenie do prevádzky a vyskúšanie zariadení. Vystavenie všetkých potrebných protokolov v súlade s platnými predpismi a vyhláškami. Vykonanie všetkých skúšok, kontrol, meraní a revízií, vrátane všetkých protokolov, osvedčení a revíznych	kpl	1,000	6 760,52	6 760,52
63	M	Pol50	Doprava strojov a zariadení, presun na miesto inštalácie	kpl	1,000	766,55	766,55
64	M	Pol51	Dvíhacie zariadenia, mobilné prepravné zariadenia	kpl	1,000	425,86	425,86
65	M	Pol52	Dokumentácia skutočného vyhotovenia v 4 sadách	kpl	1,000	234,22	234,22